

Milliyetçi Fikir Dergiciliği Yayınlar Bibliyografyası

Nationalist Idea Journalism Publications Bibliography

Haluk ÖLÇEKÇİ, Uzman, Dr., Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi, E-posta: holcekci@gmail.com

Anahtar Kelimeler:

Fikir Dergiciliği,
Milliyetçi Basın,
Düşünce Akımları,
Türk Milliyetçiliği,
Bibliyografya.

Öz

Fikir dergileri toplumların sosyal, kültürel ve düşünce hayatını şekillendirme kabiliyetine sahip yayın organlarıdır. Dergiler sanat, edebiyat ve düşünce açısından bireylerin ve toplumun seviyesini yükseltirler. Yayınlandıkları dönemin fikrî yapısını yansıtma bakımından dergiler tarihî birer belge niteliğindedir.

Türkiye’de düşünce hayatı ve fikir dergiciliğinin gelişiminde paralellik söz konusudur ve birbirlerini besleyen mecralardır. Bu bakımdan düşünce hayatımızın anlaşılabilmesinde Türkiye’nin ana akım fikir hareketlerinden Türk milliyetçiliği ile bu ideolojinin üretildiği ve yayıldığı fikir dergilerini birlikte ele alacak çalışmalar önemlidir. Pek çoğu kütüphanelere dahi girmemiş, ancak özel arşivlerde bulunabilecek sayısız milliyetçi fikir dergisinin varlığından ve etkilerinden söz etmek mümkündür.

Bu makalede, yüzyılı aşkın bir geleneğe sahip milliyetçi fikir dergiciliğinin, sayıları binleri bulan yayın organlarını bir araya getirecek bibliyografik bir çalışma yapılmıştır.

Keywords:

Idea Journal
Publishing,
Nationalist Press,
Thought Movements,
Turkish Nationalism,
Bibliography.

Abstract

Idea journals for social, cultural and media organizations are has the ability to shaping the lives of thinking. Journals art, literature and thought in terms of individuals and increase the level of society. Journals in terms of intellectual reflection of the nature of the structure is a historical document of the time they are published.

The thought and ideas of life issues mentioned parallel to the development of journalism in Turkey and dread media feeding each other. In this regard, our thought life in understanding between Turkey and the Turkish nationalist movement that produced this ideology of the mainstream idea and spread the idea of working with the journals will address important. Many even have not entered the library, but numerous nationalist idea and it is possible to talk about the consequences of the existence of the journal can be found in private archives.

In this article, over a century of tradition with the nationalist idea of journalism, it will bring together a thousands number of publications have been made for the bibliographic work.

Giriş

Farklı okuyucu gruplarına seslenen konularında uzmanlaşmış dergiler yazılı, görsel-ışitsel ve elektronik yayıncılığın önemli araçlarıdır. Radyo TV ve elektronik yayıncılığın gelişmesiyle birlikte çok farklı türde ve görünümde yapılan dergi yayıncılığının bugünlere uzanan hikâyesinde fikir dergiciliğinin önemli bir yeri vardır.

Okuyucusuna belli düşünsel hedefler doğrultusunda ciddi içerikler sunan süreli yayıncılık anlayışıyla tanınan fikir dergileri, düşünce ve kültür hayatının vazgeçilmez bir parçasıdır. Fikir dergiciliğinin amacı, önemli toplumsal sorunlar ve konular üzerine düşünceler geliştirerek toplumun gündemine getirmektir. Bu tür dergiler toplumsal ve entelektüel hareketlerle özdeşleşen ve genellikle ortaya konulan düşünce hareketinin adını taşıyan yayınlar olmuştur.

Toplumsal düşüncenin gelişimini canlı bir şekilde takip edebilmenin en iyi yollarından birisi olan dergiler, kitapla gazete arasındaki çok geniş bir boşluğu doldurmaktadır. Genellikle sistemleşmiş düşüncelerin yer bulduğu kitapların aksine, sistemleşmekte olan düşüncüyü yayma aracıdır. Aynı şekilde olayları ayrıntılı bir biçimde ele alabilme özelliğine sahip bulunan dergilerdeki düşünceler, çoğunlukla günlük olayların yer aldığı gazetelerden daha derinliklidir. Gazeteye göre detaylı bilginin yer aldığı, geniş zaman aralığında tüketilmesine bağlı olarak kalıcı olabilen, gazetenin tersine özel okur kitlesine seslenme imkânı bulan fikir dergileri, basının en özgün ve vazgeçilmez mecralarıdır. Var olan fikirlerin sunumunda etkili oldukları kadar, fikirleri süreç içinde ortaya çıkaran iletişim araçlarıdır. Politik, felsefi, sanatsal ve toplumsal düşüncelerin dillendirilmesi için uygun ortamları sunarlar. Gündemi belirleme ve toplumsal tercihlerin ortaya çıkmasındaki etkilerinin yanı sıra, toplumların kültür taşıyıcısı rolünü oynayan basın organlarıdır.

Aydınlanma çağıının bir ürünü olan dergilerin etrafında toplanarak çalışmalar yapan aydınlar, batıda birçok düşünce akımının ortaya çıkmasını sağlamıştır. Batıdaki pek çok düşünce dergisi zaman içerisinde okullaşmış ve ekolleşmiştir. Frankfurt Toplumsal Araştırmalar Enstitüsü'nün dergisi ZFS'nin içerisinde *Eleştirel Teori* geleneğinin doğuşu, dergicilik ve fikri hareketler arasındaki ilişki için önemli bir örnektir (Jay, 1989: 29).

İçinden çıktıkları toplumların düşünce ve kültür hayatını yansıtan fikir dergileri, “hür tefekkürün kalesi” olarak nitelenmeyi hak ederler. Düşüncenin mücadelesini vermek gibi zorlu bir göreve talip olan dergiciliğin ülkemizdeki durumunu Cemil Meriç (1992: 100) şöyle özetler: “Bizde hazin bir kaderi var dergilerin; çoğu bir mevsim yaşar, çiçekler gibi. En talihlileri bir nesle seslenir. Eski dergiler, ziyaretçisi kalmayan bir mezarlık. Anahtarları kaybolmuş bir çekmece. Sayfalarına hangi hatıralar sinmiş, hangi ümitler, hangi heyecanlar gizlenmiş merak eden yok”.

Dergilerin başarısını, yayınlanma sürelerinden daha çok etki güçleriyle ölçmek daha doğrudur. Türkiye’de pek çoğu kısa ömürlü olan dergiler arasında düşünce hayatımızda derin izler bırakan sayısız örnek vardır. Türk Yurdu gibi yüzyılı aşkın bir süredir yayın hayatını sürdürmeyi başarmış bir geleneğin yanı sıra, birkaç sayı çıktıktan sonra kapanmakla birlikte benzer etkiler bırakan dergiler söz konusudur.

Önemli bir kitle iletişim aracı olan fikir dergileri, 150 yılı aşkın bir süredir Türkiye’de ekonomiden siyasete, kültürden bilime hayatın her alanında toplumun eğilimlerini şekillendirmede etkili olmuştur. Dergi yayıncılığı kamuoyu oluşturma ve siyasal-toplumsal hareketlere yön vermede gazeteler ve televizyonlarla birlikte etkin bir rol oynamıştır. Tanzimat döneminden bugüne varlıklarını sürdüren fikir dergileri, üzerlerine aldıkları kamu ve sosyal sorumluluk görevlerini başarıyla yerine getirmiştir. Ortaya çıkan her türlü düşünsel, kültürel ve siyasi akım öncelikle dergilerde yer bulmuştur.

Türkiye’de Fikir Dergiciliği

Batıda toplumsal yaşamın önemli dönüşüm yaşadığı 17. yüzyılda, modern anlamda ilk gazetecilik uygulamaları hayata geçmiştir. Avrupa’da kitap ve gazeteler geniş kitleler tarafından takip edilirken, dergilerin yaygınlaşması biraz daha zaman almıştır.

Ülkemizdeki ilk Türkçe gazetecilik uygulamaları, *Takvim-i Vakayi*’nin 1831’de yayınlanmasıyla başlar. İlk dergi *Vaka-i Tıbbiye* ise 1849-1851 yılları arasında yayınlanmıştır. Bu dönemde Tanzimat aydınlarının seslerini duyurdukları ve her türlü pozitif bilim ile batı dünyasındaki gelişmelere yer veren ilk Türkçe fikir dergisi *Mecmua-i Fünun*’dur. 1862’de Münif Paşa tarafından kurulan *Cemiyet-i İlmiyye-i Osmaniye*’nin yayın organı olan dergide fizik, kimya, felsefe, ruh bilim, toplumbilim, tarih ve coğrafya konularına yer verilir (Gönenç, 2007: 64). İlk dönem dergilerinin çıkış amaçları, Batı’daki bilimsel ve teknik gelişmeyi Osmanlı okuyucusuna tanıtmaktır. Genellikle seçkinler tarafından çıkarılan ve yine aynı kesime seslenen ilk dönem dergileri, Osmanlı aydınına İslam dünyasının ötesini görme imkânı sağlamaktadır (Acaroğlu, 1971: 230).

Tanzimat’ın gündeme getirdiği Osmanlı aydınlanma girişimi, Osmanlı basınının yaygınlaşmaya başlayan okuyucu kitlesi ve dergiciliğin gelişimini sürdürmesiyle ilk meyvelerini vermiştir. Ali Suavi’nin *Ulum Dergisi* (1869), 19. yüzyıl fikir dergiciliğinin önemli örneklerinden birisidir. Suavi’nin İslamcılık ile Batıcılığı örtüştürerek İslam modernizmini gündeme getirmesi, Batı milletleri karşısında Türkçülük üzerinden çözüm arayışları gelecek on yılların fikir hayatını etkilemiştir (Toprak, 1984: 13-54).

İlk dönem Türk dergiciliğinin en önemli karakteri, ansiklopedist tavidir. 18. yüzyıl Fransız ansiklopedistleri gibi Tanzimat’ın birikimini halka ulaştırma işlevini yerine getiren dergiler, siyasetle ilgilenmeyi büyük ölçüde gazetelere bırakmıştır. Bu şartlar altında fikir gazeteciliğinin öncüsü sayılan *Tercüman-ı Ahval* 1860-1866 yılları arasında yayınlanır (Köktener, 2001: 214-215).

Kısa süreliğine de olsa özgürlükçü bir ortam sağlayan I. Meşrutiyet’in ardından, Abdülhamit döneminde siyasal sorunlara değinemeyen dergilerde fikir tartışmaları oldukça yavandır. Baskı ortamının fikir kavgaları daha çok edebiyat aracılığıyla yapılmaya çalışılır. Bu dönemde sansür ve cezalara maruz kalan gazetelere göre dergiler aydınların sığındığı güvenli limanlar olarak görülmüştür. Dergilerin siyasal eleştiriden uzakta, kültürel ve toplumsal konulara eğilen yaklaşımları, gazetecilikteki durgunluğun aksine geniş halk kitleleri tarafından ilgi görmelerini sağlamıştır (Gönenç, 2007: 65).

Türk siyasal yaşamının gelişimiyle fikir dergiciliği daima yakından ilgili olmuş ve birbirini doğrudan etkilemiştir. Öyle ki her fikir dergisinin ardında İkinci Meşrutiyetle yoğunluk kazanan bir fikir akımı yatmaktadır. Bütün düşünce akımlarının kendi yayın organlarını çıkardığı bir dönem olan İkinci Meşrutiyet'in ilanı ile birlikte gazete ve dergi sayısında önemli bir artış söz konusudur. 1908-1909 yıllarında 353, 1910'da 130, 1911'de 124 gazete ve dergi yayınlanmıştır (Duran, 1998: 198).

Yayın sayısındaki artışta, çeşitli düşünce akımlarının ve batılılaşma çabalarının etkisi büyük olmuştur. Bu dönemde sağlanan basın özgürlüğü sayesinde her yönüyle özendirilen gazeteler ve fikir dergiciliği yaygınlaşmaya ve çok seslilik artmaya başlamıştır. Yeni düşünceleri duyurmanın en güzel ve güvenilir aracının dergiler ve gazeteler olduğu keşfedildiğinde, bütün düşünce akımlarının kendi yayın organlarını çıkarmaya başladığı görülmüştür.

Türk dergiciliğinin altın çağlarından sayılabilecek İkinci Meşrutiyet döneminde fikir ve aktüaliteyi takip eden *Resimli Kitap Dergisi* (1908) gibi magazin türünün öncüsü sayılabilecek yayınların yanı sıra, yaygın düşünce akımlarının taraftarlığını yapan çok sayıda dergi yayınlanmıştır. Her bakımdan sonraki dönemleri derinden etkileyen İkinci Meşrutiyet döneminde, ülkenin kurtuluşu için reçete arayan Batıcılık, İslamcılık ve Türkçülük ana akım fikirleri kendilerini dergilerle ifade etme imkânı bulmuştur (Hilav, 1989: 358). Osmanlı toplumunun kimlik arayışı ve Türklük düşüncesinin ilk belirtilerinin belirginleşmeye başladığı bu dönemdeki Türkçülük fikrinin yayın organları *Türk Yurdu* (1911), *Genç Kalemler* (1911), *Halka Doğru* (1913), *Yeni Mecmua* (1917) dergileridir. İslamcı-Türkçü çizgideki dergiler arasında *Sırat-ı Müstakim* (1908), *Sebil-ür Reşad* (1912), *İslam Mecmuası* (1914); İslamcı çizgide ise *Ceride-i İlmiyye* (1914), *Beyan'ül Hak* (1908), *Mahfil* (1920), *Ceride-i Sufiyye* (1909) vardır. Pozitivist düşüncenin ve liberalizmin sözcülüğünü yapan, Batılılaşma yanlısı dergiler arasında *Ulum-u İktisadiye* (1908), *İçtimaiye Mecmuası* (1908), *İçtihad Dergisi* (1904) dikkat çekmektedir. *İştirak ve Felsefe* ise sosyalist çizgideki yayınlardır (Ülken, 1953: 86; Toprak, 1984: 28).

Milli mücadele yıllarında, Türk basını İstanbul ve Ankara yanlısı olarak ikiye ayrılmıştır. Ülkenin bir bölümün işgal edildiği ve devletin çaresiz kaldığı bu yıllarda, milleti ortak bir ruhta toparlamak amacıyla dergilere başvurulmuştur. Fikir dergiciliği, basının bölünmüşlüğünden etkilenmemiştir. Bu dönemin neredeyse bütün dergileri milli mücadelenin yanında yer alan yayınlar yapmıştır. Milli mücadele yanlısı dergiler arasında *Büyük Mecmua* (1919), *Ümid* (1919), *Kurtuluş* (1919), *Aydede* (1920), *Aydınlık* (1921), *Dergâh* (1921), *Mihrab* (1923-1925) yer almaktadır. Fikir planında milli mücadeleyi destekleyen *Dergâh Dergisi*, ortaya koyduğu ruhçu ve mistik yönü ağır basan yeni bir tarih, sanat ve kültür milliyetçiliğiyle dikkat çekmektedir (Karadişoğulları, 2005: 219-226).

Cumhuriyetin ilk yıllarının yayın organları daha çok yeni rejimi güçlendirmek ve devrimleri yaygınlaştırmak amacıyla faaliyetlerini sürdürmüştür. Yeni devletin ideolojik temellerinin atılmasına katkı sağlayan yazılara yer verilen dergilerde, Türk devriminin ilkeleri ve ulusçuluk yerleştirilmeye çalışılmıştır. Parti-devlet-hükümet bütünleşmesinden doğan tek parti yönetiminin bütün farklı görüşleri susturduğu bu zaman aralığında, Türk

Ocakları gibi yakın görüşlü yayınlar dahi kapatılırken, CHF ile bağı bulunan Halkevleri Mecmuası *Ülkü* (1933) gibi resmi ideolojinin misyon dergileri sahne almıştır. Dönemin öne çıkan fikir dergileri arasında *Yeni Mecmua* (1923), *Milli Mecmua* (1923), *Hayat* (1926), *Güneş* (1928), *Yeni Gün* (1933), *Varlık* (1933), *Yeni Adam* (1934), *Fikir Hareketleri* (1933), *Çığır* (1933) sayılabilir (Topuz, 2003: 391). Bu yılların dikkat çeken yayınlarından *Atsız Mecmua* (1931), Türkçü fikirlerinin yanı sıra köycülüğü benimseyen ilk dergilerden birisidir. Meşrutiyet döneminde başlayan halka doğru hareketinin bir devamı niteliğinde köy ve köycülük Türkçü-Turancı dergiler için ayrı bir öneme sahip olmuştur.

Türk fikir dergiciliğinin 1930'lu yıllarına damgasını vuran dergilerden bir başkası *Kadro*'dur. 1932-1935 yılları arasında yayınlarıyla “kapitalizm ve komünizme karşı devletçi ve laik Kemalist devrimin ideolojisini oluşturmaya” çalışan *Kadro Dergisi*, kendisinden sonra çıkan birçok fikir dergisine öncülük etmiştir. Türk siyasal hayatına *Kadro Hareketi* adıyla bilinen düşünce akımını getiren *Kadro Dergisi*, kapitalizm ile sosyalizmin dışında bir yol arayışındadır ve bunu dönemin resmi ideolojisine ters düşmeden yapar (Sunar, 2004: 512).

İkinci Dünya Savaşı yıllarında milliyetçi yayınlarda ciddi bir artış gözlenmektedir. Bunlar arasında Türkçü-Turancı çizgideki *Orhun* (1933, 1944), *Ergenekon* (1938), *Bozkurt* (1939), *Tanrıdağ* (1942), *Çağlayan* (1943), Anadolu çizgideki *Millet* (1942) ve *Hareket* (1939), diğerlerine göre daha ılımlı fikir ve sanat ağırlıklı *Çınaraltı* (1941) dergileri dikkat çekmektedir. Necip Fazıl'ın *Büyük Doğu* (1943) ve Osman Yüksel'in *Serdengeçti* (1947) dergileri, milliyetçiliği Türk-İslam senteziyle politize ederek geniş halk kitlelerini etkileyen diğer yayınlardır (Kılıç, 2007: 129-130). Tek parti dönemi Türkçü dergilerinde, Türk ırkının üstün vasıflarını öne çıkaran söylem daha güçlüdür. Türkçü dergilerdeki ırkçı vurgu, Hitler Almanyası'ndaki ırkçılıktan farklı olarak geri kalmışlığa, ezilmişliğe, batının tahakkümüne içgüdüsel bir tepki niteliği taşımaktadır. Türkçülük, uluslaşmanın çözüm bekleyen kimlik-benlik sorununa bir yanıttır. İrkçılığın eleştiren dergiler arasında ise *Yeni Adam* (1934), *Yurt ve Dünya* (1941) vardır (Toprak, 1984: 13-54).

Tek parti etkisinin hissedildiği yıllarda, Türkçü dergiler dışında muhalif tavır sergileyebilen farklı görüşte pek çok yayın söz konusudur. Döneme eleştirel bakan bu dergiler arasında demokrasi, hümanizm, İslam ve sosyalizm perspektifinden yayınlar yapılmıştır. Tek parti döneminin güçlü muhalefet organları arasında *Akın* (1932), *Projektör* (1936), *Yeni Adam* (1934), *İnsan* (1939), *Hareket* (1939), *İş ve Düşünce* (1934), *Ses* (1939), *Adımlar* (1943) dergileri sayılabilir (Gevgili, 1983: 218).

1946 yılına kadar tek parti iktidarıyla yönetilen Türkiye'de basın üzerinde yaşanan siyasal baskılar fikir dergiciliğini de olumsuz etkilemiştir. Tek parti yönetimine karşı basının desteğini alan Demokrat Parti'nin iktidara gelişiyle birlikte, bir özgürlük havası oluşmuş ve yeni çıkarılan Basın Yasası ile düşünceleri yayabilme özgürlüğü izne bağlı olmaktan çıkarılmıştır. Fakat Demokrat Parti ile basın arasındaki olumlu ilişkiler fazla sürmemiş ve basın suçlarıyla ilgili yeni düzenlemelerle fikir gazeteciliği ve dergiciliğine önemli darbe vurulmuştur. Çoğulcu demokrasinin yerleşmeye başladığı bu yıllarda, Türkiye'deki fikir dergiciliğini dünya konjonktürünün getirdiği *soğuk savaş* atmosferi belirlemeye başlamıştır.

1950'lerden itibaren başlayan CHP-DP çekişmeleri ve 1980 askeri müdahalesine kadarki süreçte ideolojik kamplaşmaya dayalı siyasal yaşamın çalkantıları ülkemizdeki toplumsal düzeni olduğu kadar fikir dergiciliğini de derinden etkilemiştir. Türkiye'nin 1980 öncesi yaşadığı olağanüstü politizasyon fikir dergiciliğine büyük oranda sinmiştir. Ülkenin genelini etkisi altına alan siyasal radikalizm, fikir dergiciliğinde benzer eğilimlerin yükselmesine yol açmıştır. Sol muhalif hareketin sözcülüğünü *Yön Dergisi*'ni (1961) peş peşe *Sosyal Adalet* (1963), *Türk Solu* ve *Ant* (1967), *Aydınlık Sosyalist* (1969), *Devrim ve Emek* (1969) gibi dergiler yapmıştır (Topuz, 2002: 27). 1960'ların sonlarından itibaren bir fikir hareketi olarak milliyetçiliği ise *Türk Yolu* (1969), *Devlet* (1969), *Töre* (1971), *Bozkurt* (1972), *Büyük Ülkü* (1976), *Genç Arkadaş* (1975) gibi dergiler temsil etmiştir.

1980 askeri müdahalesiyle birlikte Türkiye'de yeni bir sayfa açılmış, sağ ve sol fikirlerin ezilmesiyle ideolojisiz bir toplum oluşturulmaya çalışılmıştır. Siyasal, ekonomik ve yasal baskılarla basın özgürlüğünün kısıtlandığı ihtilal döneminde düşünce özgürlüğü tamamen ortadan kalkarken, pek çok yayın kapatılmış ve gazeteciler de tutuklanmıştır. Apolitik yeni dönem fikir dergiciliğine büyük bir darbe vururken, basında magazinleşme olgusunda belirgin bir yükseliş kendini hissettirmiştir (Yapar, 2007: 74). Aşırı siyasallaşan toplumun ortadan kaldırıldığı bu yeni dönemde Türkiye kültürel, ekonomik ve politik alanda küresel ölçekteki değişimlerin tesiri altında kalmıştır. Devlet organizasyonu dâhil her alanda liberalleşmeyi getiren 24 Ocak kararları, toplumsal yaşam ve siyasetin hak ve özgürlüklerini büyük ölçüde tasfiyeye tabi tutmuştur (Sözeri, 2015: 10).

Soğuk savaşı sona erdiren ve yeni dünya düzeni olarak adlandırılan bu yeni dönem, Türkiye'nin entelektüel yapısının beraberinde fikir dergiciliğini de derinden etkilemiştir. Geçmişin karşıt kutuplarında saf tutan aydınlar ve fikir dergileri ittifaklara girmeye başlamıştır. Milliyetçi anti-batıcılık sol ve sağ bir araya getirirken, küreselleşmeci kapitalist liberal kutup ile daha soldaki gruplar benzer argümanlar üretmeye başlamıştır. Kemalist milliyetçiler, ülkücüler, ulusalcılar, yerliler, avrasyacılar, devletçiler, Avrupa Birliği üzerinden gelişen ittifaka dayananlar, postmodernistler, küreselleşmeciler, farklı modernleşirmeciler, liberal sivil toplumcular, evrenselleşmeciler, sınıf mücadeleciler, etnik ve dini mücadeleden kimlik politikası yapanlar ve kimlik politikalarını eleştirenler gibi kutuplaşmaya dayanan heterojen bir durum ortaya çıkmıştır. Düşünce akımları bir tür çokluk içerisinde yan yana durmaktadır (Akay, 2006: 37).

Fikir Dergiciliğinde Milliyetçi Ekol

Türkiye'deki düşünce hayatının gelişmesinde önemli rol oynayan dergicilik, milliyetçi fikir hareketlerinin yaşam bulduğu başlıca mecra olmuştur. Türkçülük fikrinin ilgi görmeye başladığı ilk yıllardan itibaren, yayıncılık yoluyla ve bilhassa süreli yayınlarla bu fikirlerin neşredildiğini görüyoruz. Osmanlı'da Tanzimat'la birlikte başlayan basın faaliyetleriyle, fikri bir hareket olarak gelişen Türkçülük akımı arasında birbirini besleyen ilişki söz konusudur. Yakınçağ tarihinin gözleri önünde yaşanan uluslaşma süreci ve milli kimliğin oluşumunda kitle iletişim araçlarının oynadığı belirleyici rol dikkat çekicidir.

Batılı toplumların modern çağında ortaya çıkan milliyetçiliklerin gelişimiyle basın

arasındaki bu bağ, kurucu bir ilişkidir. Basın bilgi dağıtıcısı veya gündem tedarikçisi olmanın ötesinde millet inşasının güçlü bir faili olarak nitelenmektedir. Millî kimliğin ortaya çıkarılması ve bütünlüğünün önemli bir temsilcisi olarak görülen basının paylaşılan dili ve tirajı milletin sınırlarını tanımlamakta ve günün gündeminin okunmasıyla kolektif zihinde müşterek bir deneyimi, yani “hayalî cemaat” olarak adlandırılan bir millete aidiyet duygusunu inşa etmektedir (Katz, 2000: 123-124).

Milliyet fikrinin basın faaliyetleriyle başladığını ileri süren düşüncenin üzerinde duran Ziya Gökalp’ın da, gazetenin aynı dili konuşan insanları hayalî bir topluluk gibi kamu halinde bir araya topladığını ve ortak bir vicdana sahip olmalarını sağladığını düşündüğünü görüyoruz. Gazete şuursuz ve iradesiz şekilde yol açtığı bu etkiden başka, yalnızca piyasada satın alınması, çoğunlukla aranılması ve tutunmasını sağlayabilmek amacıyla; okurlarına övünme ile birlikte yurdu, milleti ve aileyi koruma duygularını uyandıracak, millî gelenekleri ve millî hatıraları hatırlatacak mesajlar aktarmak zorundadır (Gökalp, 2010: 2).

Osmanlı’da milliyetçilik akımı ile basının gelişimi başa baş olmuştur. Ancak bu ikilinin ilişkisi, Osmanlı ülkesinin etnik bir parçalanma tehdidiyle karşı karşıya olması nedeniyle genellikle örtülü bir şekilde sürmüştür. Öteki etnik grupları uyarılarak imparatorluğun parçalanması endişesi Türkçülük fikrini frenlerken, basında da benzer endişelerle Türkçülük söylemleri uzun süre dil ve edebiyat çalışmalarıyla sınırlı tutulmuştur. Bu durum siyasi partilerin ve basının ideolojilere göre gruplaşmaya başladığı İkinci Meşrutiyet döneminin getirdiği özgürlük ortamına rağmen devam etmiş, Türkçülük fikri yeterli temsilden uzak kalmıştır. İkinci Meşrutiyet döneminin *Tanin* ve *Şura-yı Ümmet* gazetelerinin Türkçü çizgiye yakın olmakla birlikte, İttihat ve Terakki’nin yayın organları olarak ideolojik bir kalıba girmeyişlerinde bu endişelerin etkisi vardır (İnuğur, 2002: 312-315; Tunaya, 1986: 260).

Tanzimat dönemiyle birlikte dil ve edebiyatta başlayan Türkçülük fikri, azınlık milliyetçiliklerinden çok daha geç bir dönemde basın organlarında kendisine yer bulabilmiştir. Ali Suavi Türkiye’nin ilk fikir gazetelerinden *Muhbir’de* (1865) Türkçülük söylemleriyle dikkat çekerken, Şinasi *Tasvir-i Efkâr*’da ilk kez modern anlamda millet fikrinden bahsetmektedir (Çakır, 2002: 34-35).

Türkiye’nin en köklü fikir hareketlerinden milliyetçilik, yakın ilişki içinde bulunduğu basın organları içerisinde daha çok dergileri kullanmayı tercih etmiştir. İlk dönem Türkçülüğünün siyasal bir akımdan ziyade dil ve edebiyat sahasıyla ilgilenmesi bu tercihte etkilidir. Ayrıca Abdülhamit dönemi istibdadının gazetelere uyguladığı baskı, Türkçülüğü daha ilk çıkışında dergiye mecbur bırakmıştır. Gazetelerin çabuk tüketilen gündelik yapısı yüzünden, fikri hareketler için dergiler her zaman daha uygun bir mecra olmuştur.

Türkiye’nin siyasi ve kültürel hayatında milliyetçi olarak nitelenebilecek dergilerin ortaya çıkışı İkinci Meşrutiyet dönemiyle mümkün olmuştur. İkinci Meşrutiyet’le birlikte ülkenin sorunlarıyla ilgili çözüm önerileri getiren çeşitli siyasi görüşler ortaya atılmış, basında ise siyasi partilere ve ideolojilere göre gruplaşmalar yaşanmıştır (Bardakçı, 1977: 100). Bu dönemin politik sahasında İttihat ve Terakki ile Hürriyet ve İtilaf partilerinin

mücadelesi söz konusu iken, fikri manada ise İslamcı, Osmanlıcı ve Türkçü grupların temsilcileri varlık göstermektedir.

Türkçülüğün asıl yükselişini yaşaması ve milliyetçi basın olgusunun gerçek manada ortaya çıkışı Balkan Savaşlarıyla birlikte mümkün olmuştur. Balkan savaşları Müslüman ve Türkler dışındaki teba için Osmanlılığın önemini yitirmesine, Arnavutluk isyanı ise İslamcılık ideolojisinin büyük yara almasına ve Türkçülüğü örtülü bir biçimde olmakla birlikte resmi ideoloji konumuna terfi ettirmiştir (Köprülüzade, 1913: 698). İmparatorluktaki azınlıkların etnik temelli ayrılıkçılık hareketleriyle kurucu Türk unsurun varlığının tehdit altına düşmesi, o güne kadar bastırılan Türkçülüğün yaşama içgüdüsüne bağlı bir refleks olarak yükselmesini sağlamıştır. Rum, Slav ve Arnavut azınlıkların kopmalarıyla birlikte, devleti yönetenler Osmanlıcı ve İslamcı düşünceleri görünürde muhafaza etmekle birlikte, Türkçülük ideolojisini uygulamak için çaba sarf etmeye başlamıştır (Kushner, 1979: 9-30).

Bu yeni dönemde kurulan cemiyetler eliyle siyasetten edebiyata kadar pek çok alanda Türkçü yayın faaliyetlerinde patlama yaşanmıştır. *Türk Ocağı*, *Milli Talim ve Terbiye Cemiyeti* gibi sivil örgütleriyle Türkçülüğün toplumsal tabanı genişlemiştir. Dönemin *Türk Derneği* (1911), *Genç Kalemler* (1910), *Türk Yurdu* (1911), *İslam Mecmuası* (1914) gibi önemli milliyetçi dergilerinde, daha sonraları Kemalist tarih yazımında başat rol oynayacak eğilimlerin yanı sıra, farklı milliyetçi fikirler ortaya atılmıştır (Copeaux, 1998: 25).

Vatanın bağımsızlığı yolunda verilen milli mücadele yılları, o güne kadar aydınlarla sınırlı kalan Türk milliyetçiliğinin ve basın faaliyetlerinin halkla bütünleştiği bir dönemdir. Kurtuluş için silahla açılan cephenin haklı mücadelesini anlatabilmek için Anadolu'nun bütün illerinde farklı isimlerle ancak aynı gayelerle gazete ve dergiler yayınlanmıştır. İşgal altındaki İstanbul basınının sansüre ve baskılara rağmen gösterdiği milliyetçi tavrın bir benzeri, Anadolu'da filizlenen milli mücadele yanlısı basının katkılarıyla milli bağımsızlık arzusunu bütün halka yaymıştır. Milli mücadele dönemi dergileri, Anadolu insanının milliyetçi ruhunu okşayan ve vatan-millet bilincini belirginleştiren, yaygınlaştıran yayınlardır (Güz, 2008: 49-50).

Toplumsal kurumlarda yaşanan büyük dönüşümün muhalif basına da uygulandığı ve susturacak adımların atıldığı Cumhuriyet döneminde, resmi milliyetçiliğin dışındaki yorumlar yeterli özgürlük alanı bulamamıştır. Yeni rejim açısından tehdit sayılabilecek sosyalist, dinci ve ayrılıkçı yayınlara yönelik yasaklara, resmi milliyetçiliğin dışında kalan 'öteki' milliyetçiliklerin fikir dergileri de dâhil edilmiştir. 1930'larda sınırlı da olsa muhalif bir güç odağı olma niteliğinden dolayı Türk Ocakları ve yayın organı Türk Yurdu'nun kapatılması (Varlık, 2006: 268), Cumhuriyetin resmi tezlerini oluştururken ve vatandaşlarına yeni bir kimlik tasarlarırken aynı kulvardaki alternatif milliyetçi söylemlerin bir tehdit olarak algılandığını göstermektedir.

Milli mücadeleyi veren ve yeni devletin kurucu ideolojisi haline gelen milliyetçiliğin bir kanadının susturulması uzun sürmemiş ve yine seslerini duyurabilecekleri tek iletişim kanalı olan fikir dergileri sayesinde varlıklarını sürdürmüşlerdir. Birinci Dünya Savaşının sonundan itibaren gerileyen Turancılık, soy temelli, kültürel ve tarihsel milliyetçilik,

Anadoluculuk gibi pek çok milliyetçilik türevi fikirler, dergiler etrafında üretilmeye ve temsil edilmeye devam ederek varlıklarını sürdürmüştür.

Milliyetçi fikir dergileri, İkinci Dünya Savaşı sonrasında dünya konjonktürünün getirdiği mücadele ortamında kendisine yeni bir mecra bulmuştur. 1940'lardan itibaren Atatürk milliyetçiliğinin sol/sosyalist fikir akımlarıyla eklemlenmesi ve 27 Mayıs'tan sonra ise solun dizginlenemeyen yükselişiyle birlikte (Koloğlu, 2006: 118, 132), milliyetçi fikir dergilerindeki mücadelecî tavır baskın bir karakter haline gelmiştir.

Askeri müdahalenin büyük kafa karışıklığı ve düşünsel bunalıma sürüklediği Türk milliyetçiliği, toplumcu ve dayanışmacı temele dayanan devletçi görüşlerini revize etmek zorunda kalmıştır. İktisadi liberalleşmenin ve demokratikleşmenin yanı sıra küreselleşme, Avrupa Birliği üyeliği ve Kürt sorunu gibi faktörlerin etkisiyle Türk milliyetçiliğinde başlayan sivilleşme fikir dergilerinden takip edilebilmektedir. Ülkenin yeni şartlarına uygun fikir dergileri hayat bulmaya başlamıştır. Küreselleşme, AB üyelik sürecinin yol açtığı ekonomik ve kültürel tahribatlar, etnik-kültürel sorunlar milliyetçi fikir dergiciliğinde yeni gündem maddeleri haline gelmiştir.

Son yıllarda basın sektörü teknik olarak büyük gelişme göstermekle birlikte, çoğunlukla bir iki aydının çabalarıyla çıkarılan fikir dergiciliğinin yaşam alanı daralmaktadır. Türkiye'yi etkileyen neo-liberal ekonomi düzeninde büyük medya gruplarının tekeline dönüşen basın sektörü içerisinde fikir dergiciliğinin geleneksel sıkıntıları artarak devam etmektedir.

Milliyetçi düşünce ve siyasal hareketinin profesyonel bir yayıncılık yapamadığı gözlenmektedir. Milliyetçi çizgide yayın yapan fikir dergileri genellikle birkaç yazarın bir araya gelmesiyle çıkarılan kısa ömürlü yayınlar olmuştur. Profesyonel yönetici ve çalışanları olmayan, finansal kaynak, reklam ve satış gelirleri zayıf, ulusal dağıtım imkânları sınırlı ve bütün bu nedenlerden dolayı kısa ömürlü bu yayınların büyük çoğunluğu amatör çabalarla varlıklarını sürdürmeye çalışmıştır.

Türkiye'de fikir dergilerinin çıkışındaki zorluklar kadar, bu dergileri kimin okuyacağı da başlı başına sorunlu bir alandır. Fikir dergilerinde kendisine yer edinen pek çok konu, geniş kitlelerden ziyade belli bir seçkinler grubuna hitap ettiği için okuyucu sayısı genellikle sınırlı olmuştur. Fikir dergileri kâr getirecek yüksek tirajlara kolaylıkla ulaşamamıştır (Küçük, 1983: 138). Milliyetçi fikir dergileri de, geçmişteki örneklerine kıyasla milliyetçi entelektüel kalemlerden yoksun, son derece sınırlı reklam gelirleri ve sermayelerinin yanı sıra, hitap ettiği orta ve alt sosyal tabakalardan yeterli ve ilgili okuyucu toplayamaz hale gelmiştir.

Türkiye'de dergiciliğin temel sorunu olan finansal yetersizlik, milliyetçi fikir dergilerinin de başlıca sorunu olmuştur. Milliyetçi fikir hareketleri yüzyıl boyunca ellerindeki kısıtlı imkânlar ve bütçelerle fikirlerini yayacak dergileri çıkartmaya ve yayınlamaya çalışmıştır. Pek çok engele rağmen bir fikri mücadele vermek hiç de kolay olmamış, bu yolda çıkarılan sayısız dergiye karşı pek çoğu kapanmaktan kurtulamamıştır (Ek: Milliyetçi Süreli Yayınlar Bibliyografyası).

Profesyonel bir yayıncılık yerine genellikle amatör çabalarla sürdürülen milliyetçi fikir dergilerinin finans ayağının olmayışı, baskı ve dağıtım aşamalarını olumsuz etkilemiştir. Bütün dünyada olduğu gibi ülkemizde de dergiciliği ayakta tutan abone sisteminin yaygın olarak kullanılamaması, milliyetçi fikir dergilerinin kısa ömürlü olmalarındaki faktörler arasındadır. Dağıtım şirketlerinin gittikçe ağırlaşan koşulları, bağımsız ve küçük dergi yayıncılığını sıkıntıya sokarak dağıtım ağlarından çıkmalarına neden olacak boyuttadır. Okur sayısının azlığı, satış yerlerinin yetersizliği gibi nedenlerle oldukça yüksek olan iadelerin artırdığı dağıtım maliyetleri, maddi imkânsızlıklar içerisindeki fikir dergiciliğinin ulusal dağıtımdan yararlanmasını zorlaştırmıştır. Bu durum, fikir dergiciliğine şehirlerdeki belirli kitapevleriyle anlaşarak dağıtım sorununu çözmekten başka çare bırakmamıştır (Sözeri ve Güney, 2011: 66-70).

Ticari bir amaç taşımayan milliyetçi fikir dergileri, yaşadıkları ekonomik sıkıntıların etkisiyle çoğunlukla yetersiz matbaalarda ve kalitesiz kâğıtlara basılmıştır. Tiraj ve reklam gelirlerinden yoksun kalan ve dağıtım imkânlarını kullanamayan milliyetçi yayınlar, genellikle abone yoluyla okuyucuya ulaşmayı denemiştir. Abone sisteminin sağlıklı kullanılamaması geri dönüşü güçleştirince, milliyetçi yayınlar eldeki kısıtlı kaynakları tüketene kadar varlıklarını sürdürebilmişlerdir.

Sonuç

Milliyetçi fikir dergiciliği, yüzyılı aşkın tecrübesi ve sayısı binleri bulan yayınlarıyla Türk fikir dergiciliğinde önemli bir ekoldür. İkinci Meşrutiyet’le birlikte başlayan milliyetçi dergi yayıncılığı, Türkiye’nin düşünce hayatında derin izler bırakmıştır. Milliyetçi fikriyatın üretildiği ve yayıldığı bu dergileri incelemek, Türk düşünce hayatını birinci el kaynaklardan takip etmek anlamına gelmektedir.

İmparatorluklar çağı sona ererken Türk milli kimliğinin belirginleştirilmesinde milliyetçi fikir dergileri adeta bir okul misyonu görmüşlerdir. Toplumunu aydınlatma ve bilgilendirme araçları olarak kullanılan ilk fikir dergileri, toplumsal yapının ve devlet nizamının yeniden şekillendirildiği Cumhuriyet sürecini olgunlaştıran entelektüel mecralar olarak tarihi bir role sahiptir.

Varlıklarını toplumsal sorunlara çözüm arayışlarıyla ilişkilendiren milliyetçi fikir dergileri, bu nedenle aynı zamanda hep mücadeleci bir kimliğe sahip olmuştur. Osmanlı’da Türk milli kimliğini ortaya çıkarmak için yapılan fikir mücadelesi, Cumhuriyet’te modernleşme ve batılılaşmanın Türkiye’ye nasıl uyarlanacağı ile ilgili olmuştur. 1940’lardan itibaren Marksizm tehdidine karşı milliyetçi fikir dergilerinin yeniden konumlanması, mücadeleci karakteri besleyen türdedir. Kemalizm’le solu birleştirerek devlet eliyle Türkiye’de bir dönüşüm yapılmasının karşısında milliyetçi fikir dergileri bir direnç noktası oluşturmayı başarmıştır. İkinci Meşrutiyet döneminde Cumhuriyetin fikri hazırlığını yapan milliyetçi fikir dergileri, soğuk savaşın tehditlerine karşı milli devleti savunan fikri çizgisini devam ettirmiştir.

Küreselleşmenin sermaye ve medya gücü hesaba katıldığında, milli vasfını ön planda tutarak yayın yapmaya çalışan idealist fikir dergiciliğinin bugün her zamankinden daha

zorlu bir mücadeleyle karşı karşıya olduklarını söylemek mümkündür. 1980'lerden bu yana ortaya çıkan toplumsal ve politik formasyon, idealizmin yanı sıra fikir dergiciliğini de var olma mücadelesiyle karşı karşıya bırakmıştır.

Ek: Milliyetçi Süreli Yayınlar Bibliyografyası

Dergi Adı	İlk Yayın Tarihi	Yayın Sayısı	Yayınlandığı Yer
ABİDE	1951	1 sayı	İstanbul
ACUN	1993	2	İstanbul
AÇARAY	1998	2	Çorum
AÇILIŞ	1948-69	-	İstanbul
ADANA GENÇ TÜRKİSTANLILAR BÜLTENİ	2005-11	56	İnternet Yayını
ADIM	1966	19	Kahramanmaraş
ADSIZ	1972-73	7	İstanbul
AFYON SANCAK	1995	1	Afyon
AĞAÇ-İŞ	1972-80	-	Ankara
AHDE VEFA BÜLTENİ	2011-12	5	Ankara
AHISKA	2001-09	10	İstanbul
AHISKA/AHISKALILAR	2001-04	5	İstanbul
AHISKA DOSYASI	2007-12	5	İstanbul
AHISKA'NIN SESİ	2002-04	13	İzmir
AK AK	1967-71	82	İstanbul
AKINCI	1972-73	4	Manisa
AKPINAR	2006-Devam	51	Niğde
ALA TOO EDEBİYATI	2013-15	4	İstanbul
ALARM	1970	7	Ankara
ALAŞEHİR ÜLKÜCÜ GENÇLİK	2000-01	6	Manisa/Alaşehir
ALBAYRAK	1972-75	14	İstanbul
ALMILA	1993	2	İstanbul
ALMILA	2005-10	17	Ankara
ALPEREN	1993-95	12	Ankara
ALPEREN	2002-05	12	Ankara
ALPEREN	2004-05	-	Eskişehir
ALPEREN	2005-08	14	Samsun
ALPEREN	2012	4	Ankara
ALPEREN ÇOCUK	2011	2	Ankara
ALPEREN GENÇLİK OCAKLARI	2001	4	Ankara
ALPEREN OCAKLARI	2007-11	26	Ankara
ALPEREN OCAKLARI	2009-11	24	Ankara
ALPEREN OCAKLARI	2013-15	-	Ankara
ALPERENLER OTAĞI	2008-09	4	Ankara
ALTIN IŞIK	1947	8	İstanbul
ALTIN PUSAT	2010	4	Ankara

ALTIN YAPRAK	1962	1	İstanbul
ALTINORDU	1956-57	10	Giresun
ALTINYURT	1957-58	3	Kars
ALTUNKÖPRÜ	2002-06	13	İstanbul
ANA	1976-80	-	Ankara
ANADOLU	2013-Devam	2	Ankara
ANADOLU ÇINAR	2004-08	50	Ankara
ANAYURTTAN ATAYURDA TÜRK DÜNYASI	1992-2004	24	Ankara
ANDA	2014-Devam	6	İstanbul
ANKARA AYDINLAR OCAĞI BÜLTENİ	1987	4	Ankara
ANKARA AYDINLAR OCAĞI BÜLTENİ	1988	2	Ankara
ANKARA BÜYÜK BİRLİK	2009	1	Ankara
ANKARA TÜRKOCAĞI İLERİ SAZ TESKİLATI BÜLTENİ	1957	5	Ankara
ANKARA YÜKSEK ÖĞRETİM OKULU AYRAN ŞÖLENİ	1968	Özel Sayı	Ankara
ANTALYA ÜLKÜ OCAKLARI BÜLTEN	2000	6	Antalya
ARAS	1952	6	Ankara
ARAZ/ARAZ DERGİSİ	2007-08	3	Bursa
ARAZ DERGİSİ	2012	1	Adana
ARTOVA POSTASI	1972-88	-	Tokat
ASENA	2013-Devam	4	Ankara
ASİL MİLLET	1951-52	24	İzmir
ASYA AVRUPA	2004-07	-	Ankara
ATA OCAĞI	2001	2	Ankara
ATA OCAKLARI	2003-04	15	Ankara
ATAYURT	2009-10	3	İstanbul
ATEŞBÖCEĞİ	1948	1	İstanbul
ATOM	1948-55	242	İstanbul
ATOM	1962	8	İstanbul
ATSIZ MECMUA	1931-32	17	İstanbul
AYARSIZ	2016-Devam	4	Ankara
AY IŞIĞI	1996-2000	17	Isparta
AYDA BİR ESKİŞEHİR TÜRK OCAĞI AYLIK BÜLTENİ	2004-09	36	Eskişehir
AYDINLAR OCAĞI	1995-2003	14	Ankara
AYDINLAR OCAĞI	2005	4	Kayseri
AYDINLAR OCAĞI GENEL MERKEZİNDEN HABERLER	1979-80	5	İstanbul
AYDINLAR OCAĞI GENEL MERKEZİNDEN HABERLER	1987	1	İstanbul
AYHABER	2000-Devam	48	Ankara
AYŞE	1969-71	28	Ankara
AYZIT	2001-02	9	Ankara
AZERBAYCAN	1952-Devam	379	Ankara
AZERBAYCAN DÜNYASI	2003	1	Ankara
AZERBAYCAN TÜRKLERİ	1990	4	İstanbul
AZERBAYCAN YURT BİLGİSİ	1932-54	37	İstanbul
AZERBAYCAN'IN PANORAMASI	2007-08	4	İstanbul
AZERİ TÜRK	1928-31	32	İstanbul

BACIYAN OTAĞI	2012-13	2	Ankara
BAHÇESARAY	1994-Devam	72	İstanbul
BAKIRKÖY TÜRK OCAĞI	2010	2	İstanbul
BAKIŞ	1981	4	Ankara
BALKAN ARAŞTIRMALARI DERGİSİ	2010-11	3	Bursa
BALKAN ARAŞTIRMALARI GRUBU BÜLTENİ	1995-97	2	Ankara
BALKAN GÜNLÜĞÜ	2009-Devam	203	İzmir
BALKAN MEKTUBU/BALKAN MEKTUBU DERGİSİ	2000-Devam	29	Ankara
BALKAN ÖĞRENCİ MEKTUBU	1995-97	-	Ankara
BALKAN SENTEZİ	2003-06	43	İstanbul
BALKAN STRATEJİ	2010-11	13	İzmir
BALKAN TÜRKLERİ'NİN SESİ	1987-92	-	İstanbul
BALKAN TÜRKÜSÜ	2013-Devam	8	Edirne
BALKANLAR'DA TÜRK KÜLTÜRÜ	1992-2010	79	Bursa
BALKANLARIN SESİ	2000-02	19	Ankara
BAN	2013	1	İstanbul
BAŞKENT İKTİSATÇILAR HABER BÜLTENİ	2002-04	4	Ankara
BATI TRAKYA	1967-91	265	İstanbul
BATI TRAKYA TÜRKÜ	1977	4	İstanbul
BATI TRAKYA'NIN SESİ	1987-2003	-	İstanbul
BAYKARA	2006-07	7	Çorum
BAYRAK	1947-48	60	Ankara
BAYRAK	1954-Devam	1258	Ankara
BAYRAK	1965	3	Adana
BENGÜ	1995-2009	28	Ankara
BİLGE DERGİSİ	1994-2007	50	Ankara
BİR	1962	1	İstanbul
BİR	1994-98	10	İstanbul
1. BOYUT	1999	1	Kahramanmaraş
BİRLEŞİK KAFKASYA	1964-68	15	İstanbul
BİRLEŞİK KAFKASYA KONSEYİ	1995-2003	39	Ankara
BİRLİĞE ÇAĞRI	1979-80	11	Ankara
BİRLİĞE ÇAĞRI	1987-88	18	Yozgat
BİRLİĞE ÇAĞRI	1991	4	İstanbul
BİRLİĞİN SESİ	1951	1	Diyarbakır
BİRLİK	1933-34	14	İstanbul
BİRLİK/ÖZ BİRLİK	1960-61	-	İstanbul
BİRLİK	1977-78	12	Ankara
BİRLİK	2007	2	Konya
BİRLİK GAZETESİ	1949-50	10	Ankara
BİRLİK GAZETESİ	1950-57	-	Ankara
BİRLİK GAZETESİ	1956	1	İstanbul
BİZ	1978	1	Ankara
BİZİM AHISKA	2004-Devam	36	Ankara
BİZİM DERGÂH	1988-93	64	Kocaeli/Gebze-İstanbul-Ankara
BİZİM GENÇLİK	1992-96	-	Kayseri

BİZİM GERGEF	1990-91	4	İstanbul
BİZİM KÜLLİYE	1999-Devam	55	Elazığ
BİZİM MÜCADELE	1969-70	63	İstanbul
BİZİM OCAK	1983-93	115	Ankara
BİZİM TÜRKİYE	1948-49	28	İstanbul
BİZİM TÜRKİYE	1950-51	12	Ankara
BİZİM YILDIZ	1992-93	7	İstanbul
BİZİM YURT	1997	6	İstanbul
BOĞAZIÇI	1982-91	91	İstanbul
BOLU ÜÇTEPE	1990-2000	104	Bolu
BOLVADİN HAMLE	1966	1	Afyon/Bolvadin
BOZKIR	1944	8	Eskişehir
BOZKURT	1939-42	16	İstanbul
BOZKURT	1963-65	7	Ankara
BOZKURT	1965	10	Kırıkkale
BOZKURT	1967	3	Ankara
BOZKURT	1968	1	İstanbul
BOZKURT	1969	1	İstanbul
BOZKURT	1972	1	İstanbul
BOZKURT	1972-77	76	Ankara
BOZKURT	2004-07	38	İnternet Yayını
BOZOK	1949	2	Konya
BÖRTEÇİNE	1970	1	Ankara
BÖRTEÇİNE	1995	4	Rize
BÖRTEÇİNE	1995	1	Kocaeli/Gölcük
BU MİLLETİN SESİ	1968-69	-	İstanbul
BUCAK	1945-46	13	Zonguldak
BUDAK	1969	1	İstanbul
BULAK	1959-62	10	Adana
BURAK	1979-80	6	Burdur
BURSA TÜRK OCAĞI BÜLTENİ/ GAZETESİ	2008-Devam	74	Bursa
BÜLTEN	1973	1	Ankara
BÜLTEN	1993	1	İstanbul
BÜYÜK ANADOLU	2006	5	Erzurum
BÜYÜK CİHAD	1951-53	97	Samsun
BÜYÜK ÇAĞRI	1974-75	10	Elazığ
BÜYÜK DAVA	1951	6	Kayseri
BÜYÜK DOĞU OCAKLARI DERGİSİ	2008	3	Malatya
BÜYÜK DUYGU	1913-14	26	İstanbul
BÜYÜK GELECEK	1996-97	7	Ankara
BÜYÜK HAMLECİ TÜRKİYE	1970	2	İstanbul
BÜYÜK KURULTAY	1997-2002	263	İstanbul
BÜYÜK MÜCADELE	1952-53	8	İstanbul
BÜYÜK MÜCADELE	1955-56	9	İstanbul
BÜYÜK TÜRK	1966	2	Balıkesir/Susurluk
BÜYÜK TÜRKELİ	1962	10	İzmir
BÜYÜK TÜRKELİ	1974	2	İstanbul

BÜYÜK TÜRKELİ	1983-86	3	İzmir-İstanbul
BÜYÜK TÜRKİYE	1970-72	21	İstanbul
BÜYÜK TÜRKİYE	1973	1	Ankara
BÜYÜK TÜRKİYE	1978	1	İstanbul
BÜYÜK TÜRKİYE İÇİN BİRLİK	1979-80	9	Ankara
BÜYÜK ÜLKÜ	1976	3	Mersin/Tarsus
BÜYÜK ÜLKÜ	1977-78	15	Kayseri
CEMRE	1996	5	Erzurum
ÇAĞLAYAN	1935-38/ 1943-44	13	İstanbul
ÇAĞLAYAN	1945-46	29	Ankara
ÇAĞLAYAN	1957-58	4	Konya
ÇAĞRI	1957-Devam	645	Konya-Ankara
ÇANKIRI TÜRK OCAĞI AYLIK BÜLTENİ	2007-Devam	74	Çankırı
ÇANKIRI'NIN SESİ	1976	2	Ankara
ÇARE	1998	1	Ankara
ÇATALOLUK	1970-89	-	Adana/Osmaniye
ÇAYLAK	1976-78	27	Ankara-İstanbul
ÇELİMLİ ÇALIM	2014-Devam	15	İstanbul
ÇETİN YOL	1977-78	6	Ankara
ÇİĞİR	1933-48	193 sayı	Ankara
ÇINAR	1941	7	Ankara
ÇINAR	1991-92	13	Ankara
ÇINAR	1993	3	Ankara
ÇINAR	1994-2009	152	Ankara/İstanbul
ÇINARALTI	1941-48	161	İstanbul
ÇINGİ	2010-Devam	23	Kayseri
ÇOKRAK	2006-Devam	23	Tekirdağ
DA	2000-Devam	39	İstanbul
DAĞARCIK	1984	5	İstanbul
DAMLA	1942-63	-	Edirne
DAVA	1948-49	-	İzmir
DAVA	1956	4	Sivas
DAVA	1992-99	8	Kahramanmaraş
DAVRAN	1948	11	Kayseri
DEFNE	1966-71	96	Ankara
DENDANEKAN	1969	1	Ankara
DEVLET	1969-Devam	460	Ankara
DİKMEN	1941-45	44	Ankara
DİLŞAD	1971	1	Ankara
DİNİMİZDE REFORM KEMALİZM	1957-67	67	İstanbul
DİRİLİŞ	1979	15	Zonguldak/Safranbolu
DİRİLİŞ	1979-80	4	Ankara/Kızılcabamam
DİRİLİŞ	2011	9	Ankara
DİRİLİŞ IŞIĞI	1994	1	Ankara
DİVAN	1978-80	13	Ankara
DİVAN YOLU	2011-14	2	İstanbul
DOĞRULUK	1954-60	283	Ordu/Fatsa

DOĞU	1933-34	14	İstanbul
DOĞU	1942-51	106	Zonguldak
DOĞU	1974	12	İstanbul
DOĞU	1978	3	İstanbul
DOĞU ÇOCUKLARI	1944	2	Zonguldak
DOĞU TÜRKİSTAN	1980-2004	199	İstanbul
DOĞU TÜRKİSTAN'IN SESİ	1984-2009	70	İstanbul
DOĞUŞ EDEBİYAT	1980-85	54	Kayseri/Ankara
DOKUZ EYLÜL	1947-50	-	İzmir
9 SÖZ	1976-78	31	İstanbul
9 SÖZ YANKILAR	1974	1	İstanbul
DOLUNAY	1986-88	39	Kahramanmaraş
DOLUNAY	1999-2005	28	Kayseri-Ankara
DOSTLUK KÖPRÜSÜ	2013-14	5	İstanbul
DÖNENCE	2009	5	Ankara
DUR YOLCU	1972-73	22	Kırıkkale
DURSUNBEY MİLLİYETÇİLER DERNEĞİ BÜLTENİ	-	2	Balıkesir
DÜNYA MİLLETLERİ ve TÜRKİYE DERGİSİ	1952-76	326	İstanbul
DÜŞÜNCE	1975-76	6	Ankara
DÜŞÜNCE DÜNYASINDA TÜRKİZ	2010-12	13	Ankara
DÜŞÜNEN ADAM	1961-62	68	İstanbul
DÜŞÜNEN ADAM	1964	16	İstanbul
DÜVEN	1947	2	Ankara
EDE	1970-71	2	Kahramanmaraş
EDE	1977-78	2	Kahramanmaraş
EDEBİYAT OTAĞI	2005-08	37	Ankara
EDEBİYATTA YANKI	2008-10	7	Aydın
EDEM	1981	1	Kahramanmaraş
EDİK	1947-2005	49	İstanbul
EDREMİTLİ	1963-64	11	Balıkesir/Edremit
EFES POSTASI	1967-80	-	İzmir/Selçuk
EGE İŞILDAĞI	1933-34	6	İzmir
EGE KÖYLÜ POSTASI	1953-55	-	İzmir
EĞİTİMDE BİRLİĞİN SESİ	2010-12	5	Ankara
ELELE	2005	1	Ankara
EMEL	1960-2011	234	Ankara
EN SON HABER	1955-56	61	İzmir
ERBİL GAZETESİ	2011-13	21	Ankara
ERCİYES	1978-Devam	428	Kayseri
ERDEMLİ GENÇLİK	2011	5	-
ERGENE	1946-48	8	İstanbul
ERGENE	1952	3	Edirne-Uzunköprü
ERGENEKON	1938-39	4	Ankara
ERGENEKON	1947	10	İstanbul
ERGENEKON	1947	6	İstanbul
ERGENEKON	1970	1	İstanbul
ERGENEKON	1972	1	İstanbul

ERGUVAN	1985-86	7	Ankara
ESKİPINAR	1970-71	-	İstanbul
ESVAK BÜLTENİ	1996-2002	16	Ankara
EVLAD-I FATİHAN	1998-Devam	126	Bursa
FEDAİ	1963-70	55	İzmir
FEDAİ	1967	14	İstanbul
FEDAİ	1979	9	İzmir
FEDAİ	1978-79	-	Sivas
FERYAD	1949	2	-
FETİH	1975	1	Elazığ
FİLİZ	1947-49	28	Kırşehir
FİLİZ	1964-66	24	Kayseri
FİLİZ	1970-72	24	Ankara
FUZULİ	1957-58	5	İstanbul
FUZULİ	1987-88	6	İstanbul
GEÇİT	1933-34	7	İstanbul
GEÇİT	1992-95	21	Kayseri
GENÇ ALPEREN	2000	1	Ankara
GENÇ ARKADAŞ	1975-76	36	İstanbul/Ankara
GENÇ ARKADAŞ	1976-78	16	Ankara
GENÇ ARKADAŞ	1978-79	9	Ankara
GENÇ ARKADAŞ	1991-92	7	Ankara
GENÇ ARKADAŞ	2003	3	Ankara
GENÇ ASENA	2003-06	14	Ankara
GENÇ ASENA (ÜLKÜCÜ ŞEHİTLERİMİZ EKİ)	2003-06	14	Ankara
GENÇ ATSIZLAR	2010-11	12	İnternet Yayını
GENÇ AYDIN	1997	2	İstanbul
GENÇ BİRİKİM	1998-2008	112	Ankara
GENÇ ÇERİLER	2013	2	İstanbul
GENÇ ERENLER	1995-98	39	Ankara
GENÇ KALEMLER	1910-12	33	Selanik
GENÇ KALEMLER	1966	2	İstanbul
GENÇ OSMANLILAR	2007-08	14	İzmir
GENÇ ÖĞRETMEN	1964-66	15	İstanbul
GENÇ ÖĞRETMEN	1977	3	Ankara
GENÇ SERDENGEÇTİ	1995-2000	19	Malatya
GENÇ TÜRK DİLİ	1943-44	9	İstanbul
GENÇ TÜRK YURDU	2012-Devam	5	Ankara
GENÇ ÜLKÜDAŞ	2000	2	Ankara
GENÇ ÜLKÜDAŞ	2002	2	Ankara
GENÇ ÜLKÜDAŞ	2003	1	Ankara
GENÇLİĞE HEDEF	1977	8	İstanbul
GENÇLİĞİM EYVAH	2007	3	Ankara
GENÇLİĞİN HAYKIRIŞI	1969	1	Ankara
GENÇLİK/İNKILÂPÇI GENÇLİK	1938- 40/1941-43	56+88	İstanbul
GENÇLİK SESİ	2004	3	Ankara
GENÇLİK SESİ	2005	Özel Sayı	Ankara

GENÇLİKTE HAMLE	1969-85	266	İstanbul
GERÇEK	1965	1	İstanbul
GERÇEK YOL	1969-1982	511	Eskişehir/Çifteler
GERGEF	1977-80	-	Ankara
GLOBAL STRATEJİ	2005-08	16	Ankara
GLOBAL YORUM	2011	3	Ankara
GÖÇMEN SESİ	1951-59	-	İstanbul
GÖK	1994-96	17	Ankara
GÖK TÜRK	2003	1	İstanbul
GÖK TÜRK	2013	1	Konya
GÖKBAYRAK	1994-Devam	114	Kayseri
GÖKBÖRÜ	1943	13	İstanbul
GÖKBÖRÜ	2011-13	3	Ankara
GÖKKUBBE	1999-2009	36	Ankara
GÖKTÜRKLER DERGİSİ	2014	1	Ankara
GÖNÜLLERDE ÜLKÜ	-	1	Ankara
GURBET	1954	6	Ankara
GURBETTE BAYRAK	1985-87	30	İstanbul
GÜMÜŞKALEM	2010-11	11	Ankara
GÜN	1996-2000	9	Sivas
GÜNEŞ/BİZİM GÜNEŞ	1979-80	9	İstanbul
GÜNEY AZERBAJYAN	2004-05	6	Ankara
GÜNEYSU/YENİ GÜNEYSU	1985-97/ 1997-2002	-/22	Adana/Osmaniye/ Osmaniye
GÜNIŞIĞI	1993	1	Ankara
GÜVEN	1974-75	11	Ankara
GÜZEL TÜRKİSTAN	2007-09	6	Adana
GÜZEL YURT MECMUASI	1947-69	126	İzmir-İstanbul
HABER	2000-02	18	Ankara
HABER AJANDA	2006-Devam	111	Ankara
HABER BÜLTENİ	1997-2002	-	Ankara
HABER BÜLTENİ	2003	4	Ankara
HABER PORTAL	2008	3	Ankara
HAFTALIK GAZETE	1948	16	İstanbul
HAFTALIK RAPOR	1957	3	İstanbul
HAFTANIN HABERLERİ	1960	14	İstanbul
HAK YOLUNDA ZAFER	1978	7	İstanbul
HAKİKAT	1953-55	63	Samsun/Bafra
HÂKİMİYET MİLLETİNDİR	1948	2	İstanbul
HALKA DOĞRU	1913-14	52	İstanbul
HAMLE	1994	2	İstanbul
HAREKET	1939-82	187	İzmir/İstanbul/İstanbul/ Ankara/İstanbul/İstanbul
HASRET	1975-79	41	Ankara
HAVA-İŞ	1969-80	120	Ankara
HAYKIR	1966-67	6	Adana
HAZAR	1990	16	İstanbul
HAZAR	-	3	Ankara

HAZER	1979-80	17	İstanbul
HEDEF	1959-60	6	İzmir
HEDEF: MİLLİYETÇİ HAREKET	1977	5	İstanbul
HİSAR	1950-57/ 1964-80	75/277	Ankara
HİSAR	1998-2000	4	İstanbul
HİZMET	1968-77	663	Sivas
HİZMET İÇİN YENİ HAMLE	1983	32	Ankara
HOCA AHMET YESEVİ OCAĞI	1998-2002	51	Ankara
HÜR ADAM	1950-61	-	İstanbul
HÜR ADIM	1961	12	İstanbul
HÜR ADIM	1971-73	-	İzmir
HÜR FİKİR	1956-80	-	İstanbul
HÜR FİKİRLER	1948-49	11	İstanbul
HÜR FİKİRLER	2006	1	Ankara
HÜR GENÇ	1976	4	Ankara
HÜR TÜRK	2014	2	Ankara
HÜR TÜRKİSTAN İÇİN	1975-78	12	İstanbul
HÜR SÖZ	1947	2	İstanbul
HÜRMİLLET	1956	2	Adana
HÜRYOL	1961-74	397	İzmir
IŞIK	1976-77	6	İstanbul
İBRET	1949	5	İstanbul
İBRET	1950	5	İstanbul
İBRET	1951	16	İstanbul
İBRET	1963-64	-	İstanbul
İÇ-OĞUZ	1952	1	Diyarbakır
İDİL-URAL	1955	2	İstanbul
İHTAR	2016	3	İstanbul
İKTİSADİ KARAR	1979-81	30	İstanbul
İLERİ	1961-63	81	Düzce
İLERİ	1968	1	Ankara
İLERİ	1975-76	4	Balıkesir/Bandırma
İLERİ HÜRRİYET	1947	3	İstanbul
İLERİ TÜRK DÜŞÜNCESİ	1971	1	İstanbul
İLERİ YURT	1945-46	11	Ankara
İLK ÇIĞ	1968-69	8	İstanbul
İLTERİŞ	1998-99	7	Ankara
İLTERİŞ	2004-05	6	Ankara
İNADINA ORKUN	1998	9	Kütahya
İNANÇ	1984-87	-	İstanbul
İNKILÂP/MİLLİ İNKILÂP	1933	6	İzmir
İNKILÂP	1946-53	1547	Eskişehir
İNSANLIĞA ÇAĞRI	1990-91	5	İstanbul
İNZİVA	2014-Devam	4	Ankara
İPEKYOLU	1993-96	24	İstanbul
İPEKYOLU MEDENİYETLERİ	2010-15	11	Ankara
İRDE	1951	1	-

İRS MİRAS	2012-Devam	6	Ankara
İSLAM MECMUASI	1914-1918	63	İstanbul
İSLAM-TÜRK GAZETESİ	1956-64	-	Kırşehir/Mucur
İSTANBUL FORUM	1979-81	16	İstanbul
İSTANBUL GAZETECİLER SENDİKASI BÜLTENİ	1958-60	-	İstanbul
İSTANBUL GAZETECİLER SENDİKASI BÜLTENİ	1961-63	-	İstanbul
İSTANBUL MİLLİYETÇİ ÖĞRETMENLER BİRLİĞİ VE SENDİKASI HABER BÜLTENİ	1967-70	-	İstanbul
İSTANBUL YENİ DÜNYA	1978-79	-	İstanbul
İSTİKLAL	2004-13	105	Kayseri
İŞÇİ BÜLTENİ	1977	2	Ankara
İŞÇİ DAVASI	1966-68	15	İstanbul
İŞÇİ GAZETESİ	1967-74	-	Artvin/Murgul
İŞÇİYE İŞVERENE MİLLİYETÇİ GENÇLİĞE TERCÜMAN	1978	2	Hatay/ Dört Yol
İŞTE BAKIRKÖY	-	1	İstanbul
İZİNSİZ MUHALEFET	1949-50	14	İstanbul
JELMAYA	1998-99	5	Ankara
JELMAYA	2001-07	20	Ankara
KADİM	2008-10	4	Erzurum
KAFDAĞI	1937-38	2	İstanbul
KAFKAS ALMANAĞI	1936-37	2	İstanbul
KAFKAS DERGİSİ	1953	12	İstanbul
KAFKAS MECMUASI	1954-56	12	İstanbul
KAFKAS/YENİ KAFKAS	1957-62	33	İstanbul
KAFKASYA	1964-75	48	Ankara
KAFKASYA BİRLİK MECMUASI	1970-72	16	İstanbul
KAFKASYA YAZILARI	1997-2000	8	İstanbul
KAHKAHA	1978	2	Ankara
KAHRAMAN TÜRK	1948-50	10	İstanbul
KAKNUS	1992	2	Ankara
KALEM	1948-50	15	Adana
KALEM	1977	1	İstanbul
KALGAY	1996-2013	70	Bursa
KALKINAN KÖYLÜ	1965-70	60	İstanbul
KALKINAN TÜRK SANAYİİ	1966-69	34	İstanbul
KAM	2002-03	3	İzmir
KAMPANA	1963	1	Denizli
KAMUTÜRK	2013-Devam	10	Ankara
KARADENİZ	2008-09	4	Ankara
KARADENİZ ARAŞTIRMALARI	2004-10	25	Çorum-Ankara
KARADENİZ İŞ DÜNYASI	2004-12	-	Samsun/Bafra
KARANFİL	1992	1	Van
KARA İNCİ	1941-42	12	Zonguldak
KARA KALEM	2014	1	İstanbul
KARDAŞ EDEBİYATLAR	1982-1999	45	Erzurum
KARDAŞLIK	1999-Devam	58	İstanbul

KARDEŞ AĞIZLAR	1997-98	7	Kastamonu
KARDEŞ KALEMLER	2007-Devam	98	Ankara
KARTAL HÜRSÖZ	1965-78	-	İstanbul/Kartal
KASTAMONU LİSE MECMUASI	1931-36	33	Kastamonu
KAVGAMIZ	1977	4	İstanbul
KAVGAMIZ	2014-Devam	5	İstanbul
KAVGAMIZ TURAN	1979	1	İstanbul
KAYSERİ TÜRK OCAĞI	2000-Devam	126	Kayseri
KAZAN	1970-80	23	İstanbul
KEÇİÖREN OCAK	1994	2	Ankara
KERKÜK	1991-2001	29	Ankara
KERKÜK	1997-99	7	İstanbul
KERKÜK	2005-07	12	Ankara
KERKÜK'ÜN SESİ	2009-Devam	38	Bartın
KIBRIS BÜLTENİ	1965-90	-	İstanbul
KIBRIS MEKTUBU	1987-Devam	-	Ankara
KIBRIS POSTASI	1967-78/81-82	-	Ankara
KILIÇ	1952	1	İstanbul
KIRIKKALE	1953-84	-	Kırıkkale
KIRIM	1957	12	Ankara
KIRIM	1960-61	12	Ankara
KIRIM	1971	1	Ankara
KIRIM BÜLTENİ	1992-Devam	73	Ankara
KIRIM/EMEL'İMİZ KIRIM	1992-2007	61	Ankara/Eskişehir
KIRIM KORANTASI	2007-Devam	-	Kocaeli
KIRIM POSTASI/ESKİŞEHİR KIRIM POSTASI	1998-2009	37	Eskişehir
KIRMIZI ÇİZGİ	2005-08	-	Ankara
KISIK SESLER	2015-Devam	2	İstanbul
KIZILELMA	1947-48	16	İstanbul
KIZILIRMAK	1992	12	Sivas
KOCAELİ ŞAHLANIŞ	1978	4	Kocaeli/İzmit
KOCAV BÜLTENİ	2004-Devam	36	İstanbul
KOMÜNİZM'E HÜCUM	1954	2	Ankara
KOMÜNİZME KARŞI MÜCADELE	1950-52	36	İstanbul
KOMÜNİZME KARŞI TÜRLÜK	1951	11	Zonguldak
KOMÜNİZMLE MÜCADELE DERGİSİ	1964-65	-	Aydın
KOMÜNİZMLE SAVAŞ	1965-67	14	İzmir
KON	1979	1	Ankara
KONEVİ	1980	6	Konya
KONEVİ	1982-86	35	Konya
KONYA'DA MİLLİ HAREKET	1969	26	Konya
KONYA'DA MİLLİYETÇİ HAREKET	1977	1	Konya
KOPUZ	1939-40	9	Kastamonu
KOPUZ	1943-44	13	Samsun
KOPUZ	1956	7	Ankara
KORKUT ATA	2002-04	3	Erzurum
KORKUTATA BÜLTENİ	2002	1	İstanbul

KORUGAN	2013-Devam	1	Ankara
KÖK	1981-82	22	İstanbul
KÖK ARAŞTIRMALAR	1999-2008	20 + 1	Ankara
KÖMEN	2002	2	Niğde
KÖMEN	2011-13	18	Bursa
KÖMÜR	1943-46	60	Zonguldak
KURGAN	2010	3	İnternet Yayını
KURULTAY	1974-75	8	Kayseri
KURULTAY	1980	Özel Ek	İstanbul
KURULTAY	1989-90	-	İstanbul
KURULTAY	1996-2005	Erciyes Kurultayı Özel Eki	Kayseri
KUTLU SESLENİŞ	1998-2012	93+1	Kayseri-Ankara
KUVA-İ MİLLİYE	1965-66	-	Ankara
KUVAY-İ MİLLİYE	1966	1	Ankara
KUVAY-İ MİLLİYE	1977-80	4	Balıkesir
KUVAYİ MİLLİYE	1951-52	10	Adana
KUVAYİ MİLLİYE	1958-75	183	Mersin
KUVAYİ MİLLİYE	1996-99	23	Adana
KUZEY KAFKAS TÜRK KÜLTÜR ve YARDIM DERNEĞİ BÜLTENİ	1969	3	İstanbul
KUZEY KAFKASYA	1970-93	88	İstanbul
KÜÇÜK ASYA	2005	12	İstanbul
KÜÇÜK DERGİ	1971-72	4	İzmir/Tire
KÜÇÜK GAZETE	1947-48	7	İstanbul
KÜLTÜR	1968-78	131	İstanbul
KÜLTÜR	1969-74	63	Ankara
KÜLTÜR EVRENİ	2009-Devam	12	Ankara
KÜMBET	2006-Devam	25	Tokat
KÜRŞAD	1947	5	Ankara
MAHTUMKULU DİVANI	1995-2001	10+1	Ankara
MALATYA TÜRK OCAKLARI	1998-99	-	Malatya
MALATYA TÜRK OCAKLARI	2002	4	Malatya
MALAZGİRT	1971	1	İstanbul
MAVİ	2005-09	18	Gaziantep
MEFKÛRE	1951-53	31	Ankara
MEHMED AKİF ARAŞTIRMALARI DERGİSİ	1986	1	Ankara
MEHTER	1964-65	10	Gaziantep
MEKTUPLAR	1960	3	İstanbul
MEMLEKET	2000	5	Tokat/Zile
MERAM OCAK	2002-04	9	Konya/Meram
MESELEMİZ	2012	1	İnternet yayını
MESULİYET	1969	3	İstanbul
MESALE	1947	9	İstanbul
MİLLET	1942-44	24	Ankara
MİLLET	2002-03	54	Ankara
MİLLET POSTASI	1948-49	50	Aydın/Nazilli
MİLLET SESİ	1952-55	-	Afyon

MİLLET SÖZÜ	1948	6	İstanbul
MİLLETİN SESİ	1947-50	-	İstanbul
MİLLİ BİRLİĞİN SESİ	1948	2	Konya
MİLLİ BİRLİK	1949	3	Konya
MİLLİ CEPHE	1966-77	131	Ankara
MİLLİ ÇIĞIR	1970	4	İstanbul
MİLLİ DAVA DERGİSİ	1975-77	24	İstanbul
MİLLİ EĞİTİM ve KÜLTÜR	1978-86	42	Ankara
MİLLİ EKONOMİ ve ZİRAAT	1964-92	312	İstanbul
MİLLİ FOLKLOR	1989-Devam	91	Ankara
MİLLİ GENÇLİK	1963-64	12	İstanbul
MİLLİ GENÇLİK	1965-66	4	İstanbul
MİLLİ GENÇLİK	1967-70	-	İstanbul
MİLLİ GENÇLİK	1974-79	37	İstanbul
MİLLİ GENÇLİĞİN SESİ	1969-71	16	Ankara
MİLLİ GÜÇ	1967-68	-	İstanbul
MİLLİ GÜN	1968	1	Ankara
MİLLİ HÂKİMİYET UŞAK	1985	1	Uşak
MİLLİ HAREKET	1966-72	65+1	İstanbul
MİLLİ IŞIK	1967-71	50	İstanbul
MİLLİ İNKİLÂP	1934	6	İstanbul
MİLLİ İNKİLÂP	1948	3	İstanbul
MİLLİ KALKINIŞ	1957	2	İstanbul
MİLLİ KÜLTÜR	1972	+1	Ankara
MİLLİ KÜLTÜR	1977-2000	148	Ankara
MİLLİ MUTABAKAT	1992	2	Kayseri
MİLLİ ÖRGÜ DERGİSİ	1979	1	İstanbul
MİLLİ ŞUUR	1966-69	3	Ankara
MİLLİ ŞUUR	1971	1	İstanbul
MİLLİ ŞUUR	1976-89	-	İstanbul
MİLLİ ve DİNİ YAYINLAR	1963-66	-	İstanbul
MİLLİ YOL	1962-64	49	İstanbul
MİLLİ YOL	2004	12	Ankara
MİLLİYETÇİ ÇİZGİ	1994-96	81	Ankara
MİLLİYETÇİ GENÇLİK	1968-69	-	İzmir
MİLLİYETÇİ HAREKET	1973	1	İstanbul
MİLLİYETÇİ HAREKET	1973	4	İstanbul
MİLLİYETÇİ HAREKET	1975	1	Ankara
MİLLİYETÇİ HAREKET	2003	1	Ankara
MİLLİYETÇİ İKTİDARA DOĞRU	1977	1	İstanbul
MİLLİYETÇİ ÖĞRETMEN	1966-70	49	İzmir
MİLLİYETÇİ-TOPLUMCU UĞRAŞ	1972-73	8	İstanbul
MİLLİYETÇİ TOPLUMCULAR	1970	1	İstanbul
MİLLİYETÇİ TÜRK GENÇLİĞİ	1971	1	İstanbul
MİLLİYETÇİ TÜRKİYE	1966-67	11	İstanbul
MİLLİYETÇİ YOL	1975-76	10	İstanbul
MİLLİYETÇİLERİN SESİ DERGİSİ	1977	8	İstanbul
MİSK'DEN HABER	1977-80	-	Ankara

MİSK'İN SESİ	1977	+1	Kayseri
MTTB GENÇLİK BÜLTENİ	1971-75	55	İstanbul
MUASIR MEDENİYET	1961	2	İstanbul
MUCUR	1956-64	-	Kırşehir/Mucur
MUHALİF	2000-2001	51	Ankara
MUKADDESAT	1950-51	8	İstanbul
MÜCADELE	1947	5+1	İstanbul
MÜCADELE	1964-69	53	İzmir
MÜCADELEDE BAYRAK	1966	2	İstanbul
MÜCAHİT	1955-64	59	Ankara
NEVZUHUR	2008-Devam	34	Antalya
NİĞDEYE ANKARA POSTASI	1953-54	12	Ankara
NİLÜFER	1985	3	Ankara
NİZAM	1951	1	Ankara
NİZAM_I ÂLEM	1979	4	Ankara
NİZAM-I ÂLEM	1986	6	Manisa
NİZAM-I ÂLEM/NİZAM-I ÂLEM OCAKLARI	1992-2000	46	Ankara
NOGAYBİKE	2010	1	İnternet Yayını
NOGAYCAS	2010	1	İnternet Yayını
NOGAYTÜRK	2008-10	4	İnternet Yayını
NOGAYTÜRK BÜLTEN	2010	2	İnternet Yayını
NUR	1947	4	Ankara-Konya
OBA	1974	4	Sivas
OCAK	1956-58	56+1	İstanbul
OCAK	1968-75	44+12	Ankara
OCAK	1968-2000	763	İzmir
ODLU YURT	1929-31	31	İstanbul
ODLU YURT (günlük yayın)	1929-30	54	İstanbul
OĞUZ	1952	3	Ankara
14 MAYIS	1951-52	42	Bilecik/Bozüyük
ONDÖRT MAYIS	1953-60	-	İstanbul
ORHUN	1933-34/ 43-44	16	İstanbul
ORHUN	1976-77	4	Kilis
ORHUN	2010	1	İnternet Yayını
ORHUN	2014	2	İstanbul
ORKUN	1950-52	68	İstanbul
ORKUN/YENİ BİRLİK	1962-65	30	Ankara
ORKUN/OLAYLARA BAKIŞ	1981-84	31	İstanbul
ORKUN	1998-2006	101	İstanbul
ORTA ASYA	1975	4	İzmir
ORTANCA	2008-Devam	43	Ankara
OSMANLI GENÇLİK OCAKLARI	2007	1	Erzincan
OSMANLI OCAKLARI	2009	1	Erzurum
OTAĞ DERGİSİ	2010-11	2	İnternet Yayını
ÖKTEM	2013-Devam	5	İstanbul
ÖKÜK TÜRÜK	2012	2	Erzurum

ÖLÇÜ	1960	3	Ankara
ÖNASYA	1965-72	78	Ankara
ÖNCÜLER	1976-77	10	İstanbul
ÖTÜKEN	1964-75	143	İstanbul
ÖTÜKEN	2013-Devam	17	Bursa
ÖTÜKEN YOLU	2012	1	İnternet Yayını
ÖZ DİLİMİZE DOĞRU	1932-36	50	İstanbul
ÖZ KALKINMA	1948-49	34	İstanbul
ÖZLEYİŞ	1946-47	7	Ankara
PAYİTAHT	1978	1	Bursa
PEYMAN	2012	1	İnternet Yayını
PINAR	1972-80	90+5	İstanbul
POL-BİR	1978	3	Ankara
POLİTİKA	1951-52	97	Manisa/Akhisar
POLİTİKA	1952-53	32	Ankara
PUSAT	1976-78	11	Sivas
REDİF	1998	6	Kastamonu
REDİF	2001-04	12	Bolu
REHBER	1976-77	2	Ankara
RODOPLULARIN SESİ	1973	1	İstanbul
RODOPLAR ve UZANTILARI	1986	4	İstanbul
RUMELİ POSTASI	2001	1	Kırklareli/Lüleburgaz
RUMELİ'NİN SESİ	1994-2009	11	İstanbul
SAKARYA	1957	1	İstanbul
SALİHLİ TÜRK OCAĞI AYLIK BÜLTEN	2011-12	9	Manisa/Salihli
SANCAK	1969-70	8	Ankara
SANCAK	1976	1	Adıyaman/Besni
SANCAK	1993-94	23	İstanbul
SANCAK	2007-08	5	İstanbul
SAVAŞ	1951	3	Ankara
SAYOKAN	2010	3	Ankara
SELENGA	1994	1	Ankara
SELENGA	1999	2	Kütahya
SERDENGEÇTİ	1947-62	33	Ankara
SERHAT KÜLTÜR	2003-12	-	İstanbul
SERİYYE	2003-04	3	Ankara
SELENİŞ	1965	7	Ankara
SEVİYENİN KADROSU	1992-93	5	Konya
SINIR BOYU	1952	1	Edirne
SİMERANYA	2011	1	Samsun
SİYASET	1951-59	-	İstanbul
SON KALE	1971-72	10	İstanbul
SÖZ	1966-74	181	İstanbul
STRATEJİK ARAŞTIRMALAR DOSYASI	2000-02	20	Ankara
ŞAFAK	1956-70	-	Edirne/İpsala
ŞAFAK	1963-68	791	Tekirdağ
ŞAFAK	1968-69	24	Kayseri

ŞAHLANIŞ	1976-78	20	Bursa
ŞAMAR	1967	4	Kocaeli/İzmit
ŞARK MECMUASI	1950	1	İstanbul
ŞARK YOLU	1946-48	44	İstanbul
ŞEHR-İ MÜBAREK TÜRK TUĞRASI	1980	1	Erzurum
TAKDİR	1988-90	9	Konya
TANRIDAĞ	1942	18	İstanbul
TANRIDAĞ	1950-51	7	İstanbul
TANRIKUT	1994	2	Bursa
TANRI DAĞI	2000	3	İstanbul
TARAG TAMGA/TARAK TAMGA	1996-2008	18	İzmir
TARİHÇİ	1965-66	2	İstanbul
TARLA	1965-99	-	İstanbul
TAVAS HABER	1970	24	Denizli/Tavas
TEBRİZ'İN SESİ	2005	5	-
TEK-GÜÇ	1975-77	11	Ankara
TEKİRDAĞ ÜLKÜ	1995	7	Tekirdağ
TEKSİF	1976-77	20	Ankara
TENKİD	1949-54	20	İstanbul
TEPREŞ	1997	1	Ankara
TERAZİ	1956	7	Zonguldak
TERBİYE	1964	1	Van
TES-İŞ	1996-Devam	-	Ankara
TEZ-BÜRO-İŞ	1981	1	Ankara
TIRPAN	1992-94	24	Ankara
TOK SÖZ	1951	1	İstanbul
TOKAT KÜMBET/BİZİM KÜMBET/ KÜMBET ALTINDA	1999-Devam	50	Tokat
TOKER/MEŞALE	1976-89	97	İstanbul
TOPRAK	1954-79	248	İstanbul
TÖRE	1971-87	174	Ankara
TÖRE	2000-09	40	İstanbul
TÖRE	2012-Devam	19	Ankara
TRABZON TÜRKOCAĞI BÜLTENİ	1991-2007	46 + 1	Trabzon
TRAKYA MERİÇ POSTASI	1959-60	19	Edirne
TUNA	1996-2010	139	İstanbul
TUNA BOYLARI	2008	1	İstanbul
TUNÇYÜREKLİ YİĞİT	1978-79	2	Trabzon
TURAN/KAVGAMIZ TURAN	1976-82	70	İstanbul
TURAN	2005-Devam	25	İstanbul
TURAN-SAM	2009-Devam	15	Konya
TURGUTLU ALPEREN DERGİSİ	2005	7	Manisa/Turgutlu
TURKUAZ MEKTUPLAR	2013	1	Ankara
TÜREYİŞ	2014	1	Ankara
TÜRK	1952-53	4	Çanakkale
TÜRK AMACI	1942-43	8	İstanbul
TÜRK BİRLİĞİ	1966-72	73	Ankara

TÜRK BİRLİĞİ	1978	2	İstanbul
TÜRK BOYLARI	2006-Devam	23	Ankara
TÜRK DERNEĞİ	1911-12	7	İstanbul
TÜRK DÜNYASI	1955	2	İstanbul
TÜRK DÜNYASI	1961	30	Balıkesir/Ayvalık
TÜRK DÜNYASI	1966-79	53	İstanbul
TÜRK DÜNYASI	1996-2010	29	Ankara
TÜRK DÜNYASI ARAŞTIRMALARI	1978-Devam	198	İstanbul
TÜRK DÜNYASI'NIN SESİ	2009	1	Bartın
TÜRK DÜŞÜNCESİ	1953-60	63	İstanbul
TÜRK DÜŞÜNCESİ	2012-13	3	Yalova
TÜRK EDEBİYATI	1972-Devam	479	İstanbul
TÜRK GENÇİ	2012	2	Ankara
TÜRK GENÇLİĞİ	1970-71	-	İstanbul
TÜRK GENÇLİK VAKFI BÜLTENİ	2009	1	İstanbul
TÜRK HARB-İŞ	1965-68	27	Ankara
TÜRK HARB-İŞ EĞİTİM VE HABER BÜLTENİ	1969	1	Ankara
TÜRK 2000 POSTASI BÜLTENİ	1987-90	4	İstanbul
TÜRK İSLAM AHLAKI	1975	3	İstanbul
TÜRK İSLAM BİRLİĞİ	2005-07	8	İstanbul
TÜRK İSLAM YOLU	1975-76	4	İstanbul
TÜRK İSTANBUL	1948	6	İstanbul
TÜRK-İŞ	1963-Devam	394	Ankara
TÜRK İZİ	1952-63	-	Ankara
TÜRK KIBRIS	1958	1	İstanbul
TÜRK KÜLTÜRÜ	1962-2006	525	Ankara
TÜRK KÜLTÜRÜ	2008-Devam	10	Ankara
TÜRK OCAĞI SAMSUN ŞUBESİ AYLIK BÜLTENİ	1991-93	18	Samsun
TÜRK OCAĞI POSTASI	1918-20	5	İstanbul
TÜRK OCAKLARI ELAZIĞ ŞUBESİ BÜLTENİ	2003-08	6	Elazığ
TÜRK OTAĞI	2009	1	İzmir
TÜRK RUHU	1957-58	14	İstanbul
TÜRK SAZI	1943	1	İstanbul
TÜRK SÖZÜ	1912	16	İstanbul
TÜRK YOLU	1951-55	8	İstanbul
TÜRK YOLU	1969	21	İstanbul
TÜRK YOLU	2002-07	20	İstanbul
TÜRK YURDU	1911-Devam	698	İstanbul-Ankara
TÜRK YURLARI	1990-93	8	Ankara-İstanbul/Yalova
TÜRKAV	2000-10	34	Ankara
TÜRK BİLİG	2000-10	20	Ankara
TÜRK BİLİM	2009-Devam	8	İzmir
TÜRKÇE YAŞAM	2007-08	6	Eskişehir
TÜRKÇÜ CEPHE	2006-09	-	İnternet Yayını
TÜRKÇÜ DERGİ	2011-Devam	8	Antalya
TÜRK'E ÇAĞRI	1979-81	32	İstanbul

TÜRKE DOĞRU	1945-49	35	Eskişehir/Adana
TÜRKELİ	1947	4	İstanbul
TÜRKELİ	1951-53	27	Afyon
TÜRKELİ	1968-69	12	İzmir
TÜRKELİ	1974-75	13	Kocaeli/İzmit
TÜRKELİ	1996-2005 (1996-98/ 2003-05)	11	Ankara
TÜRKİSTAN	1953	6	İstanbul
TÜRKİSTAN	1988-95	22	İstanbul
TÜRKİSTAN GENÇLER BİRLİĞİ GENEL MERKEZİ AYLIK BÜLTENİ	1978	5	Kayseri
TÜRKİSTAN SESİ	1956-57	11	Ankara
TÜRKİYE	1953	7	İstanbul
TÜRKİYE DERGİSİ	1967-96	405	İstanbul
TÜRKİYE FİKİR AJANSI	1964-66	-	Ankara
TÜRKİYE GÜNLÜĞÜ	1989-Devam	114	Ankara
TÜRKİYE MİLLİYETÇİ GENÇLİK DERGİSİ	1967-75	37	İstanbul
TÜRKİYE ÜLKÜCÜ GENÇLİK DERGİSİ	1970-71	15	İstanbul
TÜRKİYE ve DÜNYA	1980	3	Ankara
TÜRKİYE ve SİYASET	2001-03	14	Ankara
TÜRKİYE'DE ve DÜNYADA GENÇLİĞİN SESİ	1968-71	129	İstanbul
TÜRKİYE'DE YENİ AKIN	1969	3	İstanbul
TÜRKİYENİN SESİ	1969-71	-	Ankara
TÜRKKANI	1967-78	122	Samsun
TÜRKLÜK	1939-40	15	İstanbul
TÜRKLÜK ARAŞTIRMALARI DERGİSİ	1984-2008	20	İstanbul
TÜRKLÜK ATATÜRKLE BERABER	1972	5	İzmir
TÜRKLÜK BİLGİSİ	1998	4	Ankara
TÜRKMEN	1997-98	14	İzmir
TÜRKMEN BOHÇASI	2002-11	13	İstanbul
TÜRKMENELİ GENÇLİK	2002	3	Ankara
TÜRKOĞLU	1967-71	248	Hatay/Kırıkhan
TÜRKSÖY	2000-12	38	Ankara
TÜRKSÖZÜ	2005	8	Adana
TÜRKÜ	1999-2010	30	Ankara
TÜRKÜN SESİ	1949	1	İzmir/Ödemiş
TÜRK'ÜN SESİ	1970	2	Ankara
UFUK ÇİZGİSİ	1989-91	15	İstanbul
ULUKAYIN	2013	4	İstanbul
ULUKAYIN	2013-14	4	İstanbul
ULUPAMİR KÜLTÜR ve SANAT DERGİSİ	2013	1	Van/Erciş
ULUSLARARASI DOSTLUK	2000-05	5	İstanbul
UMAY	2010	7	İnternet Yayını
UYAN	1949-50	-	Eskişehir
UYANAN MİLLET	1952-53	18	Giresun
UYANIŞ	1985-86	16	İzmir

UYARAN	1968	1	Ankara
UZUNKÖPRÜ POSTASI	1962-65	-	Edirne
ÜÇ HİLAL	1969	10	Kastamonu/Tosya
3 MAYIS	1970-71	-	Ankara
ÜÇ MAYIS	2011-Devam	2	Manisa/Salihli
ÜÇÜNCÜ YOL	1968-69	26	İstanbul/Pendik
ÜLKEMİZ	1966-71	56	Ankara
ÜLKÜ	1965-75	-	Ankara
ÜLKÜ	1976-77	13	Sakarya/Adapazarı
ÜLKÜ-BİR	1972-79	47	Ankara
ÜLKÜM	1976-80	-	Ankara
ÜLKÜM	1977	1	Ankara
ÜLKÜ OCAĞI	1979	5 + 1	Ankara
ÜLKÜ OCAĞI/ÜLKÜ OCAĞI DERGİSİ	1994-2003	97	Ankara
ÜLKÜ OCAKLARI	2003-Devam	148	Ankara
ÜLKÜ OCAKLARI DERNEĞİ GENEL MERKEZİ BÜLTENİ	1976	1	Ankara
ÜLKÜ PINARI	1976-77	17	Ankara
ÜLKÜ-TEK	1974-78	29	Ankara
ÜLKÜCÜ KADRO	1976-77	17	İstanbul
ÜMİD	1953-54	11	İstanbul
ÜMİD-BİR MİLLİ İKTİSAT	1977-78	3	Ankara
ÜNİVERSİTE	1948-49	-	İstanbul
ÜNİVERSİTE GAZETESİ	1954-56	34	İstanbul
ÜS-BİR	1978	6	İstanbul
ÜSKÜDAR KIZ KULESİ	1964	1	İstanbul
VARDAR	1999-2010	13	İzmir
VARDARLILAR BÜLTENİ	1962-65	5	İstanbul
VATANBİR	2008-09	10	Ankara
VETO	1948	5	İstanbul
VİCDAN SESİ	1952	9	Samsun
VOLKAN	1951	11	İstanbul
YAĞMUR	1963-72	15	İstanbul
YAĞMUR	1977-78	7	Erzurum
YALNIZ VATAN İÇİN	1951	1	Ankara
YAMAÇ	1966-77	1022	Konya/Beyşehir
YAPRAK	1962-63	-	İzmir
YARIN	1954	7	İzmir
YARIN	1963-72	468	Ankara
YAYLA	1944-46	45	Sivas
YEDİ OCAK	1960	2	Ankara
YEL	2006-07	4	İzmir
YENİ AVRASYA	2000-02	6+12+2	Ankara
YENİ BATI TRAKYA	1983-Devam	315	İstanbul
YENİ BİRLİK	1938-39	6	İstanbul
YENİ BOZKURT	1948	7	İstanbul
YENİ BOZKURT	1960	1	İstanbul
YENİ CEPHE	1950-53	-	İstanbul

YENİ ÇIĞ	1981-82	5	Konya
YENİ DEFNE	1977-2004	268	İstanbul
YENİ DİVAN	1980	5	Ankara
YENİ DOĞU	1964-68	35	İstanbul
YENİ DOĞU	1977-89	131	İstanbul
YENİ DOSYA	1997	4	Ankara
YENİ DÜŞÜNCE	1981-2014	775	İstanbul-Ankara
YENİ FIRAT	1962-67	36	Elazığ
YENİ FORUM	1979-96	331	Ankara
YENİ GENÇ KALEMLER	1960-61	3	Ankara
YENİ GENÇLİK	1977	1	Ankara
YENİ GÜVEN	1976-77	9	İstanbul
YENİ HAYAT	1994-2008	163	İstanbul
YENİ HİZMET	1981	2	Ankara
YENİ İSTİKBAL	1952	5	İstanbul
YENİ KALE	1954	5	Ankara
YENİ KAVGA	1947-48	3	İstanbul
YENİ KUVVET	1954	2	İstanbul
YENİ MECMUA	1917-23	90	İstanbul
YENİ MİLLİ BİRLİK	1949-50	6	İstanbul
YENİ MİLLİ ÜLKÜ	1968	1	Ankara
YENİ MİLLİ ÜLKÜ	1970	1	Ankara
YENİ ORKUN	1988-89	20	İstanbul
YENİ ÖTÜKEN	2003-05	6	Ankara
YENİ SÖKE POSTASI	1961-62	37	Aydın/Söke
YENİ SÖZCÜ	1980-81	27	Ankara
YENİ TÜRK-ELİ	1966-74	88	İstanbul
YENİ TÜRK KÜLTÜRÜ	1965-68	18	Ankara
YENİ TÜRK YOLU	1965-66	11	Isparta
YENİ TÜRKİSTAN	1927-31	39	İstanbul
YENİ UFUK	2014-Devam	15+ 1	Denizli
YENİ ÜLKÜM-BİR	1978-80	11	Ankara
YENİCE'NİN SESİ	1976-77	30	Zonguldak/Yenice
YENİDEN FETİH	2006	2	İstanbul
YENİDEN MİLLİ MÜCADELE	1970-80	528	İstanbul
YENİDEN SERDENGEÇTİ	2007-08	4	Ankara
YENİHAN	1978	15	Sivas/Yıldızeli
YENİSES	1996-Devam	244	Osmaniye
YENİSEY'DEN TUNA'YA	2006	2	İzmir
YERLİ DÜŞÜNCE	2008	5	Ankara
YERLİ DÜŞÜNCE	2015	6	Ankara
YESEVİ	1994-Devam	215	İstanbul
YEŞİLADA	1948-51	23	İstanbul
YİĞİT KÖYLÜM	1975-76	4	Trabzon
YİĞİT KÖYLÜM	1977-80	-	Ankara
YOL	1965-66	35	İstanbul
YOLBAŞÇI	2001-02	2	Erzurum
YOLUMUZ DEMOKRASİYE DOĞRU	1947	19	İstanbul

YOZGAT DİVANI	2001-02	4	Yozgat
YURT ÇOCUK	2008	2	İstanbul
YURTTAN DÜNYADAN HABER	1980-82/85	36+8	İstanbul
YUSUFİYELİ ÜLKÜCÜLER	2006-07	-	Samsun
YUSUFİYELİLERİN SESİ	1992-93	6	Ankara
YÜCE EREK	1999-Devam	49	Ankara
YÜRÜYÜŞ	1950	4	Mersin/Tarsus
ZAFER MİLLETİNDİR	1961-62	11	Ankara
ZAFER TÜRK'ÜN	1969	2	Ankara
ZİYA GÖKALP	1974-98	84	Ankara
ZÜHTÜ	1977	21	İstanbul

- Toplam yayın sayısı, yılı ve yeriyle ilgili yeterli bilgi bulunamamıştır.

- Dergi koleksiyonunu paylaşan Sayın Bülent Kutlu'ya teşekkür ederim.

Kaynaklar

Acaroglu, T. (1971). *Dergiciliğimiz*. Türk Dili. Şubat.

Akay, A. (2006). *Türk Aydın ve Tarihle Barışmak*. Doğu Batı Düşünce Dergisi. Y.9. s.37-60.

Akçura, Y. (1928). *Türk Yılı*, İstanbul: Yeni Matbaa.

Copeaux, E. (1998). *Tarih Ders Kitaplarında (1931-1993) Türk Tarih Tezinden Türk-İslam Sentezine*. Ali Berktaş (çev.). İstanbul: Tarih Vakfı Yayınları.

Çakır, H. (2002). *Osmanlıda Basın-İktidar İlişkileri*. Ankara: Siyasal Kitabevi.

Duran, O. (1998). *Cumhuriyet Öncesi ve Sonrası Matbaa ve Basın Sanayi*. İstanbul: Cem Ofset.

Gevgili, A. (1983). *Türkiye Basını*. Cumhuriyet Dönemi Türkiye Ansiklopedisi. c.I İstanbul. s. 204-218.

Gönenç, A., Y. (2007). *Türkiye'de Dergiciliğin Tarihsel Gelişimi*. İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi Dergisi. (29). s.63-78.

Güz, N. (2008). *Türkiye'de Basın-İktidar İlişkileri (1920-192)*. Ankara: Turhan Kitabevi.

Hilav, S. (1989). *Düşünce Tarihi 1908-1980*. Türkiye Tarihi 4- Çağdaş Türkiye 1908-1980 Sina Akşin (haz.). İstanbul: Cem Yayınevi.

İnuğur, N. (2002). *Basın ve Yayın Tarihi*. İstanbul: Der Yayınları.

Jay, M. (1989). *Diyalektik İmgelem Frankfurt Okulu ve Toplumsal Araştırmalar Enstitüsünün Tarihi (1923-50)*. İstanbul: Belge Yayınları / Kuramsal ve Siyasal İncelemeler Dizisi.

Kabacalı, A. (1998). *Cumhuriyet Öncesi ve Sonrası Matbaa ve Basın Tarihi*. İstanbul: Cem Ofset.

Karadişoğulları, E. (2005). *Dergah Mecmuası'nın Türk Edebiyatı İle Milli Mücadeledeki Yeri*. A.Ü. Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi. (27). s.219-226.

Kılıç, M. (2007). *Erken Cumhuriyet Dönemi Türk Milliyetçiliğinin Tipolojisi*. SDÜ Fen Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi. (16). s.113-140.

Koloğlu, O. (2006). *Osmanlı'dan 21. Yüzyıla Basın Tarihi*. İstanbul: Pozitif Yayınları.

Köktener, A. (2001). *Fikir Gazeteciliği ve İlk Türk Fikir Gazetesi*. İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi Dergisi. 11(1). s.203-217.

Köprülüzade, M., F. (1913). *Türklük, İslamcılık, Osmanlılık*. Türk Yurdu 4(9). s.698. Aktarımyazı: Türk Yurdu. (1998). Murat Şefkatli (ed.). Ankara: Tutibay Yayınları.

Kushner, D. (1979). *Türk Milliyetçiliğinin Doğuşu (1876-1908)*, R. Ertem, F. Erdem (çev.). İstanbul: Kervan Yayınları.

Küçük, Y. (1983). *Cumhuriyet Döneminde Aydınlar ve Dergileri*. CDTA. (I). İstanbul: İletişim Yayınları.

Meriç, C. (1992). *Bu Ülke*. Ankara: İletişim Yayınları.

Sadoğlu, H. (2010). *Türkiye'de Ulusçuluk Ve Dil Politikaları*. İstanbul: Bilgi Üniversitesi Yayınları.

Sözeri, C. (2015). *Türkiye'de Medya-İktidar İlişkileri- Sorunlar ve Öneriler*. İstanbul: İstanbul Enstitüsü Yayınları.

Sözeri, C., Güney, Z. (2011). *Türkiye'de Medyanın Ekonomi Politikası: Sektör Analizi*. İstanbul: Tesev Yayınları.

Sunar, L. (2004). *Kadro Dergisi/Hareketi ve Etkileri*. Türkiyat Araştırmaları Literatür Dergisi. 2(1). s. 511-526.

Toprak, Z. (1984). *Fikir Dergiciliğinin Yüzyılı*. Türkiye'de Dergiler ve Ansiklopediler (1849-1984). İstanbul: Gelişim Yayınları.

Topuz, H. (2002). *Cumhuriyet Ansiklopedisi 1961-1980*. (3). İstanbul: Yapı Kredi Yayınları.

Topuz, H. (2003). *Türk Basın Tarihi*. İstanbul: Remzi Kitabevi.

Tunaya, T., Z. (1986). *Türkiye'de Siyasi Partiler II*. İstanbul: Hürriyet Vakfı Yayınları.

Ülken H., Z. (1953). *Türk Düşüncesi ve Dergilerimiz*. Türk Düşüncesi Dergisi. 1 Aralık. s.83-90.

Varlık, M., B. (2006). *Ülkü: Halkevleri Mecmuası*. Modern Türkiye'de Siyasal Düşünce Kemalizm. (2). İstanbul: İletişim Yayınları. s.268-271.